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Tebriz’de 
Türkiye’yi 
yaşamak

Kültürel bir gezi olarak planlanan 
‘Bir günde üç ülke, üç öğün” adlı gezi 
programımız Iğdır’dan başlayıp Nahçı-
van Özerk Cumhuriyeti ve İran’ın Tebriz 
kentinde son buldu. Gezinin amacı, 
dili, kültürü ve ananesiyle bir olan Türk 
dünyasının farklı ülkelerinde yaşayan 
insanların varlığına dikkat çekmek ve 
kardeşlik köprülerini geliştirmekti.  
n Celal Karaali’nin İzlenimi ve 
Haberin Ayrıntıları SAYFA 10’DA

TEBRİZ

EMIRGAN’DA IZDIHAM..!
Yeşil alanlar azalınca insanlar parklara sığmaz oldu

İstanbul’da gün-
den güne azalan 

yeşil alanların 
insanlara yetme-

diği 23 Nisan’da 
Emirgan Parkı’n-
da yaşanan izdi-

hamla kendini 
apaçık belli etti.

n Baharın gelmesiyle birlikte 
hava sıcaklığında ani bir yük-
selme yaşanırken insanlar da 
tatil günlerini serin nefes alabi-
lecek yerlerde geçirme ihtiyacı 
hissetmeye başladı. Arabası 
olan, ekonomik durumu müsa-
it aileler kent dışındaki en ya-
kın mesire yerlerine giderken, 
gidemeyenler de parklara akın 
ediyor. Sarıyer’deki Emirgan 
Parkı da 23 Nisan’ın bayram 
tatili olmasından faydalanan 
vatandaşların hem laleleri 
görmek hem de piknik yapmak 
için tercih ettiği yeşil alanlar-
dan biri oldu. n SAYFA 2’DE

Hollandalı seyahat sitesi TravelBird tarafından hazırlanan Yeşil 
Şehir Endeksi (Green Cities Index) çalışmasında İstanbul’un yeşil 

alanları bakımından ortaya kara bir tablo çıktı. n SAYFA 3’TE

Hollandalı uluslar-

arası seyahat site-

sinin ‘Yeşil Şehir Endek-

si’ne göre Türkiye’nin me-

gakentinde kişi başına 

8 metrekareden daha 

az yeşil alan düşüyor 

Istanbul’un 
“yeşili” soldu..!FE

RZ
AN

 Ö
ZE

R 24 Haziran 
Seçimlerini 
Değerlendirdi

Bakırköy’de geçmiş dönem belediye 
meclis üyeliği ve ilçe başkanlığı yaptıktan 
sonra, ilçede hayata geçirdikleri projeleri 
referans göstererek 123 yıllık Eyüp geçmişi 
ile Cumhuriyet Halk Partisi’nden Belediye 
Başkan Adayı seçilen Rumelili Ferzan Özer, 
ülkenin kaderini belirleyecek olan erken 
seçimle ilgili sorularımızı cevaplayarak, 
düşüncelerini paylaştı. n SAYFA 11’DE

Karadeniz Yerel 
Yönetimi Anlattı

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, İstanbul Aydın Üniversitesi’nin 
düzenlediği (İAÜ) Siyaset Akademisi’ne katıldı; 
kentsel siyasetin aktörleri yerel yönetimleri 
anlattı. İstanbul Aydın Üniversitesi Florya yer-
leşkesinde gerçekleşen panelde Küçükçekme-
ce Belediye Başkanı Temel Karadeniz’in yanı 
sıra Gazeteci İsmet Berkan ve Gazeteci-Yazar 
Nevzat Çiçek de birer konuşma yaptı. n 4’TE

Uganda’dan gelen Jinja Belediye Başkanı 
Majit Bitambuze ve beraberindeki heyet, 
Bahçelievler Belediyesi’ni ziyaret etti. n 8’DE

Büyükçekmece’nin 
hiçbir köşesi ağaçsız 

kalmayacak!
Büyükçekmece Belediyesi 20 bin 

metrekarelik alana yaklaşık bin adet meyve 
ağacı dikti. Ağaç dikme şöleninde konuşan 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün, “Büyükçekmece Türkiye’nin en 
yeşil şehirlerinin başında gelir. Avrupa 
standartlarında yeşil alanımız var.n 7’DE

Akgün

Esenyurt Belediye Başkanı 
Ali Murat Alatepe, Esenyurt 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne 
bağlı amir ve komiserlerle koor-
dinasyon toplantısı düzenledi. 
Alatepe, ana hedeflerinin vatan-
daşa en iyi hizmeti götürmek 
olduğunu söyledi.n 6’DA

“Yıkıcı değil 
yapıcı olacağız’’

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nin akademisyen ve öğren-
cileri ile yurttaşlar, fakültenin İstanbul Üniversitesi’nden 
ayrılıp, başka bir üniversiteye bağlanmasını sağlayacak 
olan yasaya olan tepkilerini sürdürüyor. n 3’TE

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nin 
İ.Ü.’den ayrılmasına tepki..!

Bağcılar Belediyesi, Altınbaş Üniversitesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle Bağ-
cılar ilçesindeki 10 ortaokuldan seçilen 60 öğrenciyle kurulan “Çok Sesli Çocuk Korosu” 
3 aylık eğitimin ardından ilk konserini verdi. Öğrenciler Fransızca, İngilizce ve Türkçe 

şarkılarıyla izleyenleri büyüledi. Salondakiler çocukları ayakta alkışladı.  n 5’TE

Çok Sesli Çocuk Korosu’ndan 
Fransızca ve Ingilizce şarkılar

Şişli’de bir taksi sürücüsü 
ile yaya arasında basit bir ne-
denden dolayı yaşanan tartış-
mada kan akması, insanların 

birbirine karşı olan hoşgörü-
süzlüğünün ve tahammülsüz-

lüğünün sınıra dayandığını 
gözler önüne serdi.n 3’TE

Hoşgörüsüzlüksınıra dayandı.. 

Işte örneği..!
Yolun ve 

Bahtın Açık 
Olsun
SAYFA 3’TE

Birarada yaşamak 
sorumluluk 
gerektirir 

Uganda Başkanı 
Bitambuze’den 

Develioğlu’na ziyaret

Yalçın Bayrak ile Çeşme Naz’ı, 
İzmir’de misafirlere sundukları 
huzur dolu İzmir kokulu güzel 
oteli konuştuk. İzmir’in nacizane 
güzelliklerini yansıtan Çeşme Naz 
otel Yalçın Bayrak yönetmeliğinde 
yürütülmektedir. n 12’DE

Mutluluk Garantili 

Bir Otel: 

Bacca Fırın 
misafirlerini bekliyor

Yeni fırın markası olan Bacca 
ikinci şubesini geçtiğimiz günler-
de Esenyurtta hizmete açtı. Üçün-
cüsü de çok yakında Beylikdüzü 
Adnan Kahveci mahallesinde 
hizmete girecek. n 7’DE
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Baharın gelmesiyle birlikte 
hava sıcaklığında ani bir yükselme 
yaşanırken insanlar da tatil günlerini 
serin nefes alabilecek yerlerde geçir-
me ihtiyacı hissetmeye başladı. Ara-
bası olan, ekonomik durumu müsait 
aileler kent dışındaki en yakın mesire 
yerlerine giderken, gidemeyenler de 
parklara akın ediyor. 

Sarıyer’deki Emirgan Parkı da 23 
Nisan’ın bayram tatili olmasından 
faydalanan vatandaşların hem lale-
leri görmek hem de piknik yapmak 
için tercih ettiği yeşil alanlardan biri 

oldu. Ancak ilçe halkının yanısıra 
başka yerlerden de çok sayıda ziya-
retçinin geldiği Emirgan Parkı’nda 
kalabalıktan neredeyse oturacak 
yer kalmadı. Bank ve masalar piknik 
yapanlara yetmediğinden çimlerin 
üzerine örtü serip oturan vatandaş-
lar yanlarına getirdikleri yiyecekleri 
yiyerek piknik yaptılar. 
TEHLİKELİ EĞLENCE

Bu arada çocuklar da halat 
merdivenle çıkılan yüksek tünelde 
eğlenmek için kalabalıkta oldukça 
zorlandılar. Birbirlerinin üzerine 

basacak kadar izdiham yaşayan 
çocukların tehlikeli eğlencesi zaman 
zaman ailelerinin yüreğini ağzına 
getirdi.

Emirgan Parkı’nın insanla dolu 
bu görüntüsü, İstanbul’daki mevcut 
yeşil alanların korunmasının yanısıra 
çok daha geniş parkların yapılarak 
halkın kullanımına açılmasının haya-
ti bir ihtiyaç olduğunu gözler önüne 
serdi. Yöneticilerin de bu fotoğraflara 
bakarak yeşili çoğalmak için gerekli 
çalışmaları yapmaları bekleniyor.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Çocuklar erken yaşta doğru 
metotlarla İngilizce öğrenecek
Beylikdüzü Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nün açtığı ve şehit 
öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’ın adını taşıyan Gündüz Çocuk 
Bakım Evi, çocukların doğumdan itibaren doğal yollarla İngilizce 
öğrenmelerini amaçlayan “Çift Dilli Eğitim” sistemine geçti. Dünya 
Education Uluslararası Çift Dilli Eğitim Sisteminin lansmanına 
ilçedeki 0-7 yaş arası eğitim veren kurumların yetkilileri katıldı.

Okul öncesi eğitim nok-
tasında çocukların duygusal, 
sosyal ve bilişsel gelişimleri-
nin sağlanmasını hedefleyen 
bakım evi, yabancı dil eğitimi 
konusunda da oldukça hassas 
davranıyor. Ders çalışmayı bir 
baskı olarak gören çocukların 
üzerindeki öğrenme zorluğu-
nu ortadan kaldıracak olan 
program, eğlenerek, video ve 
şarkılarla, hem okul hem de 
aile işbirliği ile bütünsel bir 
çerçevede İngilizce öğretmeyi 
hedefliyor.
“YABANCI DİL ÖNEMLİ ”

Çocukların doğumundan iti-
baren doğal yollarla İngilizceyi 
edinmesini amaçlayan prog-
ramın lansmanında konuşan 
1. Başkan Vekili Ömer Şatır, 
eğitim ve özellikle yabancı dil 
eğitiminin önemini vurgulaya-
rak “Gençliğimizde yabancı dil 
öğrenememenin acısını hala 
çekiyorum. O nedenle İngilizce 
eğitiminin ne kadar önemli ol-
duğunun farkındayım. Çocuk-
larımızın bu eğitim programı 
ile sağlıklı İngilizce öğreneceği 
için oldukça mutluyum” dedi.

İlçedeki 0-7 yaş arası eğitim 
veren okul yöneticilerinin 
katılım sağladığı lansmanda 
sunumu gerçekleştiren Dünya 
Education Proje Müdürü Bilgen 
Gültekin ise özellikle erken 
yaşta dil öğrenmenin üzerinde 

durdu. Gültekin, “Çocuklar 
beyin gelişimi dolayısıyla çok 
erken yaşta bir hatta birkaç 
yabancı dil öğrenmeye çok 
yatkınlar. Bu eğitimin doğru 
metotlarla başlaması da erken 
yaşta başlaması kadar önemli. 
Doğru yöntemle öğrenen çocuk-
ların daha başarılı oldukları bir 
gerçek. Proje okulu olan Şenay 
Aybüke Yalçın Gündüz Çocuk 
Bakım Evi öğrencilerinde de 
bunu rahatlıkla gözlemleyebile-
ceğiz.” diye konuştu. 
EĞİTİME AİLELER DE 
DAHİL OLUYOR

İki ayrı seriden oluşan prog-
ram,0-4 yaş ve 4-6 yaş arasında 
farklı seviyelerde eğitim sağlı-
yor. Öğretmenler tarafından her 
gün 20-30 dakika süren tekrar-
ları aileler üye oldukları dijital 
program üzerinden takip edebi-
liyor. Aileler uygulanan prog-
ramı gözlemenin yanı sıra evde 
tekrar da yapabiliyorlar. Böylece 
çocuk bir çember içerisinde 
kalarak doğal yolla yabancı dili 
öğreniyor. Beylikdüzü Kadın 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü ve 
Dünya Education iş birliği ile 
kullanılmaya başlanan siste-
min lansmanına ilçedeki 0-7 
yaş arası eğitim veren kurum 
yetkililerinin yanı sıra başkan 
yardımcıları, birim müdürleri 
ve meclis üyeleri de katıldı.  

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Bakırköy Belediyesi uzun 
zamandır özel bir şirket 
tarafından kullanılan ve 
mülkiyeti belediye ye ait olan 
Fişekhane Caddesi üzerinde 
bulunan yaklaşık 4 bin met-
rekare alanı Demokrasi Parkı 
ve Cumhuriyet Evi olarak 
halkın kullanımına açtı. 
BİBER: YÜZDE 90 
BEKLİYORUM

23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı etkin-
likleri çerçevesinde yapılan 
bir programla açılışı yapılan 
ve çok sayıda vatandaşın 
katıldığı programda konuşan 
CHP Bakırköy İlçe Başkanı 
Selçuk Biber, kamuya ait 
alanların halkın kullanımına 
açılmasından dolayı duydu-
ğu memnuniyeti dile getirdi. 
24 Haziran’da yapılacak 
seçime ilişkin katılımcılara 
seslenen Biber, vatandaşları 
duyarlı olmaya davet etti. 
Yüzde 70 oy oranı ile ikti-
dar oldukları Bakırköy’den, 
yüzde 90 oranında bir başarı 
beklediğini söyledi. 
KERİMOĞLU: GENÇLER AY-
DINLANMANIN 
NEFERİ OLACAK

Açılışta konuşan Belediye 
Başkanı Bülent Kerimoğlu, 
uzun bir hukuk mücadelesi-
nin ardından  alanın halka 
kazandırıldığını söyleyerek, 
kapalı alanda Nazım Hikmet 
Halk  Kütüphanesi, İsmail 
Hakkı Tonguç Etüt Merkezi, 
Nene Hatun Çocuk Evi, Ba-

kırköylüler Evi’nin açılışını 
yaptı. Alanda bulunan yakla-
şık 100 metrekare binaya da 
Cumhuriyet Evi adı verildi. 
Cumhuriyet Evi içerisinde 
bulunan her odanın da ayrı 
isimlerle ve işlevlerle açılma-
sı dikkat çekti.  

Nazım Hikmet Halk 
Kütüphanesi, İsmail Hakkı 
Tonguç Etüt Merkezi, Nene 
Hatun Çocuk Evi ve Bakır-
köylüler Emekliler Evi olarak 
açılan 120 metrekare olduğu 
söylenen alanın demokrasi, 
aydınlanma ve cumhuriyet 
için mevzii olacağını belirten 
Kerimoğlu, “Kreşte yetişen 
çocuklar, etüt merkezinde 
ders çalışan gençler aydın-
lanmanın, Atatürkçülüğün 
neferleri olacaktır. Bu vesi-
leyle; toprağı vatan yapan, 
antiemperyalist mücadeleyle 
emperyalistleri denize döken, 
hanedanlıktan ve kuldan 
yurttaş yaratan başta büyük 
önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere bütün 
silah arkadaşlarını saygıyla, 
minnetle ve özlemle anıyo-
ruz.” dedi. 

Çalışmalarında kendisine 
yardım ve desteğini esir-
gemeyen tüm muhtarlara, 
STK’lara, bilgisayar, kitap 
bağışlayan hayırseverlere 
teşekkür eden Başkan Bülent 
Kerimoğlu, CHP Bakırköy İlçe 
Başkanı’na, Kadın Kolu ve 
Gençlik Kolu Başkanı’na da 
ayrıca teşekkür etti.

n Selvi Sarıtaç / Mahmut 
Erdinç / Kent Yaşam

Birarada yaşamak sorumluluk gerektirir 

İki gün süren kermeste satışa sunulan 
ürünlerin, dernek bünyesinde kırkyama kursu 
veren Neslihan Acar Avcı ve örgü kursu veren 
Satı Merkit’in kursiyerleri tarafından yapıldığını 
belirten Hamurkesen, elde edilen gelirin büyük 
kısmını üniversiteli öğrencilere burs, bir kısmını 
da Lösemi hastası çocukların tedavisi için kullana-
caklarını belirtti.   

Dernek bünyesinde ayrıca yoğa kursunun 
devam ettiğini, talepler doğrultusunda kültür 
gezileri düzenlediklerini de dile getiren Dernek 
Başkanı Leda Hamurkesen, sosyalleşmek, insan-
ları üretime teşvik etmek, sıkıntılarını paylaşmak 
ve yardımlaşmak amacıyla dernek faaliyetlerini 
sürdürdüklerini belirtti.

Din, dil, ırk ayrımı yapmadan, farklı insanla-
rın bir arada yaşayabileceğini göstermek amacıyla 
kurulmuş bir dernek olduklarını söyleyen Dernek 
Başkanı Leda Hamurkesen, “Biz insanların bir 
arada dertlerini ve sevinçlerini paylaştıkça hayatın 
daha da güzelleşeceğini düşünen ve uygulamada 
bunu hissettiren bir kuruluşu” dedi. 

Büyük bir değişim ve dönüşüm çağında 
olduğumuza dikkat çeken Hamurkesen, siyasal, 
ekonomik ve sosyo-kültürel değişimlerin gün 

geçtikçe kötüye gittiğini, STK’ların toplumda 
birlikte çalışma ve paylaşma kültürüne hizmet 
etme görevi olduğunu ve sorumluluklarının gün 
geçtikçe arttığını söyledi. 

“Bir arada yaşamak başlı başına bir sorum-
luluk gerektirir ve herkes üzerine düşeni yapma-
lıdır” diyen Hamurkesen, içinde yaşadığımız 
toplumun yaşam kalitesinin artmasını istiyorsak, 
kişisel ve kurumsal olarak sosyal sorumlulukla-
rımızı yerine getirmekle mükellef olduğumuzu 

söyledi. “Bu sorumlulukları yerine getirirken 
şeffaflık, açıklık, hesap verebilirlik, katılımcılık, 
verimlilik ve etkinlik gibi iyi yönetim ilkelerine 
sahip çıkarak, çözümün kendimizden başladığını 
unutmamalıyız” diyen Birarada Yaşam Kültür ve 
Dayanışma Derneği Başkanı Leda Hamurkesen, 
STK’ların duyarlılığına yerel yöneticilerinde destek 
vermesi gerektiğini söyledi. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

ÇYDD Sarıyer Şube Başkanı Gül Çağlayan ile 
arkadaşları Prof. Dr. Türkan Saylan Sosyal Yaşam 
Merkezi’nde Anneler Günü dolayısıyla kermes 
yaptı. Hayırsever kişi ve kuruluşlar tarafından 
bağışlanan veya dernek üyeleri tarafından üreti-
len kullanılmış ya da kullanılmamış eşya ve kıya-
fetleri satan ÇYDD üyeleri, öğrencilerin eğitimine 
katkıda bulunmanın mutluluğu yaşadıklarını 
belirttiler.

Çok sayıda öğrenciye her ay belli oranlarda 
eğitim bursu verdiklerini söyleyen Gül Çağlayan, 

“Derneğimiz, amacı doğrultusunda her yıl çeşitli 
kültürel ve sosyal etkinlikler düzenleyerek, öğ-
rencilerimizin bilgi, görgü ve yaşam tecrübesini 
artırmaya çalışıyor. Bu arada ülkemizde Atatürk-
çü, laik, cumhuriyetçi, demokrasiden yana, 
aydın ve çağdaş düşünceli gençler yetişmesine 
katkıda bulunmak için de eğitim bursu veriyor. 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nden burs 
alan öğrencilerimiz aynı zamanda kendi arala-
rında ve üyelerimizle köklü dostluk ve arkadaş-
lıklar geliştirerek, yaşam boyu dayanışma içinde 

bulunuyorlar. Bizim tek amacımız ülkeye ve 
topluma yararlı insanlar yetişmesini sağlamak-
tır. Bunun için de arkadaşlarımla birlikte tüm 
Çağdaş Yaşamlılar olmak üzere üzerimize düşen 
her fedakârlığı yapmaya çalışıyoruz” dedi.

ÇYDD Sarıyer Şubesi’nin kermesini Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç ve CHP Sarıyer İlçe 
Başkanı Sevim Yalınkılıç ile CHP Sarıyer Beledi-
ye Meclis Üyeleri Fatik Eker ile Nihal Nevruz da 
ziyaret edip, destek verdi.  

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Emirgan’da izdiham..!
Yeşil alanlar azalınca insanlar parklara sığmaz oldu

İstanbul’da gün-
den güne azalan 

yeşil alanların 
insanlara yetme-

diği 23 Nisan’da 
Emirgan Parkı’n-
da yaşanan izdi-

hamla kendini 
apaçık belli etti.

Demokrasi Parkı Ve 
Cumhuriyet Evi  Açıldı

12 yıl önce Bakırköy’den yola çıkarak faaliyetlerine devam eden Birarada Yaşam Kültür ve Dayanışma Der-
neği Başkanı Leda Hamurkesen, kendi kursiyerlerinin el emeği göz nuru ürünlerini sergileyerek gelenek-
sel hale getirdikleri kermesin bu yılki gelirini üniversite öğrencilerine burs olarak vereceklerini söyledi. 

ÇYDD Sarıyer üniversitelilere 
burs için kermes yaptı..!
ÇYDD Sarıyer Şubesi, üniversitede okuyan öğrencilere ve-
rilen burs paralarını çıkarmak için düzenlediği etkinlikle-
re, gerçekleştirdiği kermesle bir yenisini daha ekledi. 

Tarihte ilk kez 1889'da 1 Mayıs işçilerin ortak bayramı olarak kabul edildi.
1 Mayıs İşçi Bayramı, işçi ve emekçiler tarafından dünya çapında kutlanan, birlik, 
dayanışma ve haksızlıklarla mücadele günü. Dünya üzerindeki pek çok ülkede, resmî 
tatil olarak kabul edilmektedir. Türkiye'de ilk kez 1923'te resmî olarak kutlanmıştır. 2008 
Nisan'ında, "Emek ve Dayanışma Günü" olarak kutlanması kabul edilmiştir.22 Nisan 2009 
tarihinde TBMM'de kabul edilen yasa ile 1 Mayıs resmi tatil ilan edilmiştir.



Attığımız her adımda, yaptığı-
mız her işte bir güvensizlik..

Acaba başımıza bir şey gelir 
mi?

Acaba biri bizi çarpar mı?
Acaba dolandırılır mıyız, kan-

dırılır mıyız..?
Hep böyle..!
Hep bir kuşku, hep bir kaygı ve 

korku..
Nereye varacak bunun sonu 

bilmiyorum.
Teknoloji 

hızla ilerliyor 
ve hepimiz bu 
gelişmelere 
ayak uydurmak 
zorundayız. 
Ancak hayatı-
mıza giren her 
yeni bir şeyin 
ardından hemen 
suistimalciler 
de türediği için, 
“T.C. numaramı 
versem adıma sahte he-
sap açılır mı, şirket kurarlar mı, 
kredi kartı numaramı istiyorlar, 
acaba banka hesabımı boşaltırlar 
mı, adıma kredi çekerler mi, çok 
uzun bilgilendirme yazısının altına 
okumadan imza attım, acaba beni 
borçlandırdılar mı?” Daha neler 
neler.. Beynimizde rahatsız edici 
bin bir soru..

Oysaki artık T.C. numaramızı 
posta kuryesine bile vermek zo-
rundayız, telefonumuzu alışveriş 
yaptığımız mağazanın kasiyeri 
bile istiyor... 

Sosyal medyada paylaştığımız 
fotoğrafların, eşimize dostumuza 
attığımız mesajların, yazdığımız 
e-postaların nerelerde depolan-
dığını, başkalarının eline geçip 
geçmediğini bilmiyoruz. 

E-posta adresimiz hemen 
herkeste var, hiç bilmediğimiz 
kuruluşların, tanımadığımız insan-
ların e-posta ve mesaj yağmuruna 
tutuluyoruz. İstemeden gönde-
riyor, altına “istemiyorsan hayır 
yaz” diyorlar.

Akşamları günün muhasebesini 
yapıyorum, “bugün kime hangi 
numaramı verdim, nereye imza at-
tım, adresimi, T:C. numaramı kim 
istedi. Hangisi suistimal edebilir, 
şu olay başıma dert açabilir mi” 
diye, düşünüp duruyorum..

Herşeye, herkese karşı bir gü-
vensizlik ki sormayın..! Paranoyak 
olduk çıktık..

Bu nasıl iştir, bu nasıl yaşamak 
bilemiyorum..!

Kime güveneceğimizi 
şaşırdık..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ
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AK Parti Avcılar ilçe yöneticisi ve Belediye 
meclis üyesi Av. Mustafa AKOT, Milletvekili adayı 

olmak için görevinden istifa etti.
Kendisine çıkmış olduğu bu yolda üstün 

başarılar diliyoruz.

Kent Yaşam Gazetesi adına 
Celal KARAALİ

Yolun ve Bahtın Açık Olsun

Dünyanın en popüler seyahat destinasyonları arasında göste-
rilen şehirleri yeşil alana sahip olma oranlarıyla sıralayan raporda, 
İzlanda'nın başkenti Reykjavik en başta yer alırken, Yeni Zelanda 
kenti Auckland ikinci oldu. Nüfusa oranla en az yeşil alana sahip 
şehirler sıralamasında ise Tokyo, İstanbul ve Atina başı çekti.

Hollanda merkezli seyahat sitesi TravelBird, nüfusa oranlı en 
yeşil turizm cennetlerini sıraladı. Dünya’nın en popüler 50 şehri-
nin sıralandığı listede Türkiye’den İstanbul da yer aldı. Araştırmayı 
yürüten yetkililerden Fiona Vanderbroeck, “Birçok popüler şehir 
yeşil alan açısından gelişme kaydetti. Fakat bizim amacımız 
şehirlerin yeşille iç içe olmasıdır” dedi.

Yapılan araştırmada en yeşil kentler olarak İzlanda’nın 
başkenti Reykjavik, Yeni Zelanda’nın Auckland kenti ve Slovak-
ya’nın başkenti Bratislava gösterildi. İsveç’in Gothenburg kenti ve 
Avustralya’nın Sydney kenti de ilk beşte yer alırken, listenin sonra 
sırasında tanıdık şehirler dikkat çekti.

120,000 nüfuslu Reykjavik’te her bir bireye 410 metrekarelik 
yeşil alan gelirken, sıralamanın sonlarında sırasıyla, Tokyo, İstan-
bul, Atina, Lyon ve Santiago yer aldı. Araştırmada bu şehirlerde 
kişi başına yaklaşık 8 metrekareden daha az yeşil alan düştüğü 
açıklandı.

İstanbul’daki yeşil alanların giderek azalmasında deprem 
sırasında toplanma alanı olarak gösterilen parkların imara açıl-
ması, ormanların yok edilip tesisler kurulması, yeşil alanlardan 
yol geçmesi, köprü yapılması gibi nedenler ön sırada yer alıyor.

Kent Yaşam

Hollandalı seyahat site-
si TravelBird tarafından 

hazırlanan Yeşil Şehir 
Endeksi (Green Cities 
Index) çalışmasında 

İstanbul’un yeşil alan-
ları bakımından ortaya 

kara bir tablo çıktı. 

Başbakanlık Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından İstanbul Ka-
yaşehir’de yapılan 605 konut çekilen kura ile sahiplerine verildi.

16 bin 946 kişinin başvuru 
yaptığı çekilişte 605 kişi konut 
sahibi oldu. Şehit aileleri, harp 
ve vazife malulleri ve engelli 
vatandaşlara öncelik tanınan 
kurada, 15 Temmuz Gazisi Boz-
kurt Pekdemir ile 1999 yılında 
Bingöl’de mayına basarak gazi 
olan Abubekir Gökçe de vardı. 
Gökçe, “Gazi ve şehit ailelerine 
öncelik tanındığı için TOKİ’ye 
teşekkür ederim” dedi.

Bu arada TOKİ’ye olan bor-
cunu ödeyip, tapusuna hemen 
sahip olmak isteyen konut ve 
işyeri alıcıları için düzenlenen 
yüzde 20 indirim kampanya-
sına ise ilk günde 409 başvuru 
yapıldı. TOKİ Başkanı Ergün 
Turan, tapularını hemen almak 

isteyen kişilerin kampanya-
ya yoğun ilgi gösterdiklerini 
söyledi.

Başvuruların daha ilk gü-
nünde kampanyaya gösterilen 
ilgiden memnun olduklarını 
belirten Turan, "TOKİ'den 
sosyal konut satın alan, çoğu 
alt gelir grubundan vatandaş-
larımıza yüzde 20 erken ödeme 
indirimi ile önemli bir fırsat 
sunduk. 100 bin lira borcu olan 
bir vatandaşımızın 18 Mayıs'a 
kadar borcunu kapatması 
halinde, 80 bin lira ödeyeceğini 
belirttik. Kampanyamız ilk gün 
oldukça ilgi gördü ve ilk 409 va-
tandaşımız 19 milyon 778 TL'lik 
borçlarını kapatıp, tapularını 
aldı" dedi. n Kent Yaşam

Hollandalı uluslararası seyahat sitesinin ‘Yeşil Şehir Endeksi’ne göre Türkiye’nin 

megakentinde kişi başına 8 metrekareden daha az yeşil alan düşüyor 

İstanbul’un 
“yeşili” soldu..!

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nin 
İ.Ü.’den ayrılmasına tepki..!

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nin akademisyen ve öğrencileri ile yurttaşlar, 
fakültenin İstanbul Üniversitesi’nden ayrılıp, başka bir üniversiteye 
bağlanmasını sağlayacak olan yasaya olan tepkilerini sürdürüyor.

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde bir 
araya gelen protestocular, 11 maddeden 
oluşan bir bildiri okudu. Burhanettin 
Toker Amfi’sinde yapılan basın toplan-
tısında okunan bildiri akademisyenler, 
öğrenciler ve hastalar tarafından ayakta 
alkışlandı. Basın toplantısı sonrasında 
amfinin çıkışında toplanan öğrenciler, 
“Öğrenciler burada, hocaların yanında”, 
“Cerrahpaşa uyuma, okuluna sahip çık” 
sloganlarıyla eylem yaptı.
11 MADDELİK BİLDİRİDE 
ŞU GÖRÜŞLER YER ALDI

“Söz konusu yasa tasarısı ile akla 
yatkın bir gerekçe gösterilmeden, 600 yıla 
dayanan geçmişe ve kültüre sahip Cerrah-
paşa'nın da içinde olduğu bazı fakülteler 
köklerinden koparılmaya çalışılmaktadır. 
Akademik kurumlar tarihleri, geliştir-
dikleri kültürleri, bilimsel çalışmaları ve 
yetiştirdiği bilim adamları ile güçlenirler. 
Kuruluşu İstanbul'un fethine kadar da-
yanan ve dünyanın en eski üniversiteleri 
arasında bulunan İstanbul Üniversitesi, 
tarihsel gelişimi içerisinde yeniliklerin 
öncüsü olmuş, ülkemizin sorunlarına bi-
limsek çözümler üretmeyi başarmış, geç-

miş ile geleceği, doğu ile batıyı birleştiren 
bir bilim köprüsü olmuştur. 23 fakültesi, 
17 enstitüsü ve 9 yüksekokulu ile önemli 
bir marka olabilmiştir. Her geçen gün 
artan küresel rekabet ile mücadele etmek 
ancak güçlü, donanımlı ve araştırma 
olanakları sunabilen büyük üniversiteler 
ile mümkün olabilir.

YSK'nın hazırladığı 2016-2017 yılına 
ait istatistiklere bakıldığında örgün 
eğitimde 90 bin, uzaktan eğitimde ise 
160 bin olmak üzere toplamda 250 bin 
önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
öğrencisinin İstanbul Üniversitesi'nden 
eğitim aldığı görülmektedir.

Net olarak açıklanmayan gerekçeler 
arasında “Bir üniversitede iki tıp fakülte-
si olmaz” görüşünün olduğu duyumları 
alınmaktadır. Bu görüşü kesinlikle doğru 
değildir. İki tıp fakültesine sahip olması 
İstanbul Üniversitesi'ne her daim güç 
katmıştır.

Kökünden koparılıp gücü zayıfla-
tılmaya çalışılan ve böylece üniversite 
tercih sıralamasında değeri azaltılacak 
olan bir Cerrahpaşa Tıp Fakültesi kimin 
ne işine yarar? Takdirlerinize sunuyoruz. 
n Kent Yaşam

TOKİ Kayaşehir'de 605 
kişiyi ev sahibi yaptı

Şişli’de bir taksi sürücüsü ile yaya arasında basit bir nedenden dolayı yaşanan tartışmada kan akması, insan-
ların birbirine karşı olan hoşgörüsüzlüğünün ve tahammülsüzlüğünün sınıra dayandığını gözler önüne serdi.

Halasgargazi Caddesi’nde mey-
dana gelen olayda yolun karşısına 
geçmek isteyen Zeki Polat’la tartışan 
taksi sürücüsü, öfkesine hakim ola-
mayarak suç işledi.

Şişli Camii trafik ışıklarında saat 
09.30 sıralarında, taksi sürücüsü ile 
yolun karşısına geçmeye çalışan Zeki 
Polat arasında yol verme nedeniyle 
tartışması çıktı. Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesi üzerine taksi sürücüsü, 
Polat'ı bıçakla sağ kolundan yara-
landı. Olayı tanık olan vatandaşların 
ihbarıyla gelen polis ekibi yaralı 
Polat'ın kolunu sargıya alarak ilk 
müdahaleyi yaptı. Kavganın nedenini 
anlatan Zeki Polat; "Karşıdan karşıya 
geçiyordum. Trafik zaten yoğundu. 

Bana 'ne yapıyorsun?' dedi. Ben de 
‘karşıya geçiyorum’ dedim. Bunun 
üzerine bana küfür etti. Ben de yanı-
na giderek 'neden küfür ediyorsun?' 
dedim. Tekrar küfür edince yumruk 
attım. O da bıçakla saldırdı" dedi.

Yaralı Zeki Polat polis aracıyla 
Hamidiye Şişli Etfal Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi'ne götürülerek tedavi 
altına alındı. Saldırgan taksi sürücüsü 
ise polis tarafından gözaltına alındı. 

n Kent Yaşam

Hoşgörüsüzlüksınıra dayandı.. İşte örneği..!



KENT GÜNCEL04 1 Mayıs 2018 Salı

Okumak bir erdemdir.
İnsanlar ancak daha çok oku-

yarak bilgi sahibi olabilirler.
Her bir kitapta biraz daha 

genişler düşünce dünyamız ve o 
güne kadar bilmediğimiz şeyleri 
öğreniriz.

Ortak bir noktada karar ver-
menin yolu yine en çok okumak-
tan geçer…

Çünkü edindikleri bilgiyi 
kültür olarak çevrelerine, aile-
lerine, arkadaşlarına, dostlarına, 
sevdiklerine aktarırlar.

Çünkü hepimiz bu 
dünyayı düşünebildi-
ğimiz kadar yaşarız. 
Bilmediğimiz her ne  
varsa bizim dünyamı-
zın dışında kalır ve biz 
bilmeyiz. Çünkü var 
olduklarını bilmeyiz.

Dağlarda koyun 
güden bir çoban bir 
kaset alıp dinleyebilir 
ama bir kitap alıp okur 
mu?

Okumaz.
Eğer insanlık tarihi eğitime 

ve sanata daha çok hizmet etmiş 
olsaydı güzelliğin ve paylaşı-
mın, dostluğun, aşkın kıymeti 
şimdi olduğundan daha çok iyi 
anlaşılırdı.

Eğer insanlık okuma yolunda 
ilerleme sağlasaydı hiç şüphe-
siz ilerlemeler böyle yüzyıllar 
almazdı.

Ve mutluluk artar, şu an 
olduğumuzdan daha çok mutlu 
olurduk.

Ama böyle olmadı işte…
Yuvarlak bir taşın ya da 

ağaçın tepelerden aşağılara 
kolayca yuvarlandığını  yüzyıllar 
boyunca izlendi, görüldü ama 
tekerleğin icadi yüzyıllar sonra 
keşif edildi.

Çevremize bir bakalım; ne 
kadar basit, ne kadar sıradan ve 
denğesiz ilişkiler yumağında ve 
didişmelerle akıp geçiyor hayat, 
değil mi?

Doğru dürüst hangimizin bir 
sosyal bir yönü var ki?

Yok. Olsa da çok az…
Sanattın inceliğinden ve aş-

kın insanı titreten ateşinden önce 
bizim ekmek kavgamız var.

Yarınlara dair endişemiz var.

İş sorunumuz var.
Birey olma sorunumuz var.
Eğitim olsaydı eğer bu kadar 

yalancı olmazdık diye düşünü-
yorum.

Eğitim olsaydı bu kadar 
hırslı ve aç gözlüde olmazdık 
herhalde.

Çünkü bilincinde olurduk 
birgün herşeyin biteceğini, sona 
ereceğini.

Bir yerde bir şey yaparken 
diğer yanda bir şey bozmazdık.

Ve bizler mesleki bilgi ve 
tecrübemizin dışında 
çok bilmiş halimizle 
heryerde nutuklar 
atabilir ama kendi 
mesleğimizle ilgili çok 
az şey biliriz. Mesela 
bir şöföre sorun, mem-
leket nasıl kurtulur 
diye, hemen bir şeyler 
söyler oysa ekonomi 
hakkında bilgisi ve 
eğitimi yoktur. Yada 
boyacı birisine sorun 
belediye yönetimi 
hakkında yine size 

saatlerce bir şeyler söyler. Ama 
şöförün araç bakımı ya da 
kullanmış olduğu yağın karışım 
oranını sorun bilmez tarifini dahi 
okumamıştır. Boyacı da boya 
kutusunun üstünde yazılı olan 
uyarıları dahi okumaz, görüpte 
ögrendiği şekilde işini yapar.

Hep şikayet ederiz biz.
Kışın kar yağışından, baharın 

çamurundan, yazın sıcağından 
her zaman şikayet ederiz.

Çünkü mutlu değiliz adam 
gibi.

Ne aradığımızı, neden ara-
dığımızı sorgulama düşüncemiz 
gelişmemiştir.

Çünkü mutlu insanlar dört 
mevsimi severler.

Hiç unutmamak gerek bu 
dünyada herşeyin bir dengede 
gittiğini..

Sevgi ve neftret duyguları 
gibi.

“*1Bir insanı ne kadar çok 
severseniz o kadar nefret edebi-
lirsiniz.*        

(*Okumak Bir Erdemdir. *1 
Yazarın eserinden alınan vecize 
söz)

Mutlu İnsanlar Dört 
Mevsimi Severler

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

•Mertcan Toraman
Toraman Gayrimenkul Danışmanlık
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ZAYI

İstanbul Aydın Üniversitesi Florya yerleşkesin-
de gerçekleşen panelde Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Temel Karadeniz’in yanı sıra Gazeteci 
İsmet Berkan ve Gazeteci-Yazar Nevzat Çiçek de 
birer konuşma yaptı. İstanbul Aydın Üniversitesi 
Türkiye Araştırmaları Merkezi tarafından bu 
yıl 8’incisi düzenlenen, Siyasetçi Abdulhaluk 
Mehmet Çay’ın moderatörlüğünde gerçekleşen 
İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Siyaset Akade-
misi’nde güncel siyasi olaylar ve 15 Temmuz darbe 
girişimi konuşuldu. 
“ÖĞRENCILERE BAŞARILAR DILIYORUM”

Siyaset Akademisi’ne katılarak gençleri yerel 
yönetimler konusunda bilgilendiren Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, “Bugün 
değerli gazeteciler ile birlikte üç farklı konuda öğ-
rencilerimizle birlikte olduk. Ben belediye başkanı 
olarak, yerel yönetimler ile ilgili bakış açılarımı 
öğrencilerle paylaştım. Güzel bir toplantı oldu. 
Üniversitemizin bu gibi programlarla, gazeteci-
leri sanatçıları ve kültür adamlarını öğrencilerle 
buluşturması öğrenciler için bir şans. Ben Aydın 
Üniversitesinin bu başarısının artarak devam 
etmesini diliyorum ve öğrencilerimize de başarılar 
diliyorum’’ diye konuştu.
“MEKÂNLA INSANDA SIRAT-I MÜSTAKIM ÖNEMLI”

Konuşmasında mekânla insan ilişkisinde 

sırat-ı müstakimin öneminden bahseden 
Temel Karadeniz, “Mekânla ilişkide ıskaladı-
ğımız bir şey var. Metrekareye düşen insanla 
alakalı sırat-ı müstakim yakalayamazsanız 
yapacaklarınız sizi kurtaramaz. Bir otomobile 
4 kişi binmeyi becermek gerek, o otomobile 
8 kişi binerseniz eğer döşemeleri deri de yap-
sanız kendinizi kandırmış olursunuz. 20-25 
milyon bir şehir için çok fazla. Ama ne kadar 
düzenleme yaparsanız yapın insanları gerek-
siz bir yoğunluk içerisinde yaşatarak mutsuz 
edersiniz diye düşünüyorum. İnsanın huzura 
ihtiyacı var. Sokaklarda namaz kılıyoruz, 
sokakta o huzuru yakalamak çok zor” dedi.
“VATAN KAVRAMI ILK 
DEFA ORTAK PAYDA OLDU”

‘15 Temmuz’ un Toplum Üzerindeki 
Etkileri’ başlıklı bir konuşma gerçekleştiren 
Nevzat Çiçek ise, “Allah bir daha gösterme-
sin. Burada sorumamız gereken iki soru var. 
Ne oldu da bu insanlar sokağa çıktı ve 16 
Temmuz sabahı nasıl bir Türkiye’ye uyana-
caktık. 15 Temmuz’da ilk sokağa çıkanlardan 
biri de bendim. Burada görmemiz gereken 
sosyolojik bir vaka var. Vatan kavramı ilk defa 
Türkiye’de ortak payda haline gelebildi” diye 
konuştu. n Kent Yaşam

Karadeniz Yerel 
Yönetimi Anlattı

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, İstanbul 
Aydın Üniversitesi’nin düzenlediği (İAÜ) Siyaset Akademisi’ne 
katıldı; kentsel siyasetin aktörleri yerel yönetimleri anlattı.
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Çünkü Erdoğan ve arkadaşları, 
sürekli olarak bir demokrasi mağduru 
olduklarını…

Bu ülkede, bir dayanılmaz dışlama 
siyasetinin var olduğunu…

Bu yüzden de sessizlere ses olacak-
larını…

Hatta yolsuzluk ve de yoksullukla 
mücadele ederek, bir sosyal adalet sayfa-
sı açacaklarını söylemişlerdi.

Yani işin içinde: Demokrasi var… 
Adalet var… Emek dünyasına saygı 
var… Ezilenleri sahiplenme var… En 
ilginç olanı da… 

Yıllar sonra 
gelen, bir tek partili 
iktidar vardı.

Bir yanda bu 
vaatler… Öte 
yanda:

Basın mensubu 
olarak bizlerle… 

Emek dün-
yasının 12 Eylül 
dönemini yaşayan, 
emekçi yöneticisi 
bizler vardık.

Demokrasiyle 
sosyal adalete susayan… Gelir 
dağılımının dayanılmaz farkına isyan 
eden bizler vardık.

İşte o 2002 yılında, AKP’nin umut 
rüzgârıyla beklentisine kapılan bizler:

Ne acıdır ki, 15 yıl sonra, en büyük 
hayal kırıklığına uğratılan bizler olduk.

Çünkü AKP’nin söylemleriyle 
eylemleri birbirini tutmadı.

Çünkü AKP, kendisini uyaran biz dik 
duruşluları bile es geçti.

Sürekli karşı çıktıkları darbe yasala-
rını bir türlü kaldırmayarak;

Tam tersine bu yasaların uygulama-
sını sağladılar!

Bilinen TV’lere tüneyen sözde bil-
giçler yüzünden de yanlış adrese doğru 
yönlendirildiler;

Ergenekon, Balyoz gibi nice kum-
pasları paketleyip AKP’nin gündemine 
oturtan o yanlış adres: Tam da FETÖ idi. 
ABD’nin Türkiye’deki uzaktan kuman-
dalı organizasyonu: FETÖ…

Bir yanda, bir dayanılmaz yağcı 
medya…

Öte yanda da Türkiye’yi için için 
kemiren FETÖ…

Yağcı medya, AKP’lileri sürekli ko-
nuşturarak hem yıprattı hem de oyaladı. 
FETÖ’de devletin içini oyup karıştıra-
rak, 15 Temmuz için zemin hazırladı.

Sonuç: Ortada boşa geçen bir 15 
yıl...

AKP’nin umut rüzgârına kapılan 
herkese, hayal kırıklığı yaşatan 15 yıl…

Her yanlışta bir yerleri suçlayıp 
hedefe koyan AKP:

Artık bu tavrıyla bir karış bile yol 
alamaz!

Çünkü millet zorda… Devlet zorda-
dır!

Demokrasi, özgürlükler… Seçim 
güvenliği ve de adalet, güven vermeyen 
sahnede.

Ekonomi ve eğitim Afrika manza-
ralı…

Medya tek yanlı… OHAL, darbe dö-
nemini anımsatan bir dayanılmaz kurgu.

Oysa 2002 de iktidara gelirken, 
nelerden yakınmışlardı nelerden…

Yıl 2018: Bugün de millet ve devlet 
yakınıyor… Hem de neler nelerden…

Millet ve devletten: UMUT RÜZ-
GÂRINA ZAYIF KARNE…

UMUT RÜZGÂRINA 
ZAYIF KARNE… (2)

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.comBir hafta boyunca Sarıyer Beledi-
yesi’nin konuğu olup 23 Nisan Çocuk 
Şenliği’ne katılan yaklaşık 600 çocuk, 
bir de “Çocuk Meclisi” oluşturdu. 
Çocuk hakları başta olmak üzere bir-
çok konuyu gündemine alıp görüşen 
‘Çocuk Meclisi’ bir de sonuç bildir-
gesi yayınladı. Çocuk Meclisi’nin 
yayınladığı bildirgeyi Sarıyer Bele-
diye Başkanı Şükrü Genç, katılımcı 
ülkelerin konuk çocukları tarafından 
temsil edilen Çocuk Meclisi üyeleriyle 
birlikte düzenlediği basın toplantı-
sında açıkladı.
ÇOCUKLARLA BASIN 
TOPLANTISI YAPTI

23 Nisan’da Maslak'taki UNIQ 

İstanbul'da gerçekleştirilen 23 Nisan 
Şenliği gala gecesi öncesi yapılan ba-
sın toplantısında Çocuk Meclisi’nin 
aldığı kararları okuyan Belediye 
Başkanı Şükrü Genç, “Bosna Hersek, 
Kosova, Gürcistan, Arjantin, Ma-
lezya, Ukrayna, KKTC, Çin, Endo-
nezya, Bulgaristan, Kazakistan’ın 
yanısıra ülkemizden de Mersin, 
Artvin, Aydın, Şırnak, Erzurum ve 
Hatay’dan konuk çocuklarımız geldi. 
Bir haftalık şenlik süresince Sarıyer’i 
ve İstanbul’u gezip, eğlendiler, kendi 
aralarında arkadaşlıklar kurdular. 
Oluşturdukları Çocuk Meclisi’nde 
ise “Hepimiz farklı, hepimiz eşitiz” 
söylemi kapsamında konuşarak,  
paylaşımlarda bulunarak bir sonuç 

bildirgesi yayınladılar” dedi.
“ŞİDDETİN ÖNLENMESİ VE 
EŞİT ŞARTLARDA EĞİTİM HAKKI” 

Belediye Başkanı Şükrü Genç tara-
fından okunan bildirgede şu ifadeler 
yer aldı:

“Eğitim bir çocuğun en temel 
hakkıdır. Eğitimsiz bir ülke ayakta 
duramaz. Sağlık ve barınma da en 
temel haktır ve bu haklardan eşit 
şekilde yararlanılabilmelidir. Çocuk-
ların kendilerini iyi hissedebilecek-
leri saygı ve sevgi dolu ortamlara da 
ihtiyaçları vardır. Eğitimde oyun bir 
diğer hakkımızdır. Arkadaşlarımızın 
yardımı bizi daha güçlü kılar. Aileler 
çocukların oyun alanını daha güvenli 

hale getirmeli ve onlarla oyun oyna-
malıdır. Çocuklar eşit bir toplumda 
din, dil, ırk, cinsiyet ayrımı yapılma-
dan eşit kanunlar altında yaşamalı-
dır. Eşit bir toplum için özgürlüğün 
korunması, çocukların söz ve oyun 
haklarının kısıtlanmaması, eşit 
şartlarda eğitim görmesi gereklidir. 
Çocuklara karşı yapılan her türlü şid-
detin önlenmesi ve şiddette bulunan-
ların daha ağır şekilde cezalandırıl-
ması gerekmektedir. Çocuklar çocuk 
gibi yaşamalı diyoruz. Tüm dünya 
çocukları için bu bayramı ilan eden 
Mustafa Kemal Atatürk’e teşekkür 
ediyoruz.” 

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Bağcılar Belediyesi, Altınbaş Üniversitesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 
Bağcılar ilçesindeki 10 ortaokuldan seçilen 60 öğrenciyle kurulan “Çok Sesli Çocuk 

Korosu” 3 aylık eğitimin ardından ilk konserini verdi. Öğrenciler Fransızca, İngilizce ve 
Türkçe şarkılarıyla izleyenleri büyüledi. Salondakiler çocukları ayakta alkışladı. 

Öğrencileri kötü alışkanlıklardan korumak, kişisel 
gelişimlerine katkıda bulunmak ve öz yeterliliklerini ge-
liştirmek amacıyla Bağcılar Belediyesi, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Altınbaş Üniversitesi tarafından ortaklaşa 
yapılan bir sosyal sorumluluk projesi hayata geçirildi.

Bu amaçla ilçe genelindeki 10 ortaokuldan seçilen 
11-14 yaş aralığındaki 60 öğrenciden oluşan “Çok Sesli 
Çocuk Korosu” kuruldu. Başak Doğan’ın şefliğinde 3 ay 
boyunca müzik eğitimi alan çocukları müzik öğretmen-
leri de yalnız bırakmayıp destek verdi. Tatlı bir yor-
gunluk döneminin ardından öğrenciler ilk konserlerini 
vermek için Altınbaş Üniversitesi Mahmutbey Yerleşke-
si'nde bir araya geldi. Miniklerin hünerlerini sergileyece-
ği programa öğretmenleri, aileleri ve yakınları katıldı.
“HER ÇOCUĞUMUZDA CEVHER VE MEZİYET VAR”

Programda konuşan Bağcılar Belediye Başkan Yar-
dımcısı Kenan Gültürk, “Biz Altınbaş Üniversitesi’nde bir 
sanatın içerisindeyiz. Bu sanatın aktörleri de çocukları-
mız. Üniversite evrensel bir dilin ocağı, sanat evrensel 

bir dil, çocuk da insanlığın ortak dilidir. Dolayısıyla 3 
tane evrensel dil bir araya geldi. Bunlar bir araya gelince 
de her taraf gülistan olur. Buna vesile olan üniversitemi-
ze, milli eğitim müdürlüğümüze şahsım ve belediyemiz 
adına teşekkür ediyorum. Her çocuğumuzda cevher ve 
meziyet var. Marifet çocuklarımızdaki bu marifeti tespit 
edip onun önünü açabilmektir” dedi.
“İZLEYENLER ÇOCUKLARI AYAKTA ALKIŞLADI”

Altınbaş Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Emre 
Alkin, ise “Bu proje kıymetli evlatlarımızın geleceği için 
çok önemli. Koro şefimiz Başak Hanım, koroyu oluş-
turmak için çok uğraş verdi. Ayrıca siz veliler de çok iyi 
bir iş yaptınız. Bu güzelliğin ortaya çıkmasında emeği 
geçenleri tebrik ediyorum” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından sahneye çıkan “Çok Sesli 
Çocuk Korosu” Türkçe, Fransızca ve İngilizce şarkılar ses-
lendirdi. Öğrencilerin performansı izleyenleri büyüledi. 
Salondakiler çocukları ayakta alkışladı.   

n Kent Yaşam

TÜBİTAK ve Avcılar Özel Eğitim Uygulama Merkezi 
işbirliği ile gerçekleşen fuarın açılışını Avcılar Belediye 
Başkanı Dr. Handan Toprak Benli yaptı. Daha sonra 
birbirinden güzel ve ilginç projelerin yer aldığı sergi 
alanını gezen Başkan Toprak, özel öğrencilerin hazır-
ladığı el emeği olan birbirinden güzel olan eşyaları 
inceleyerek öğrencilerden projeleri hakkında bilgi aldı.
“AMACIMIZ ÇOCUKLARIMIZIN İLGİSİNİ ARTTIRMAK”

Özel öğrencilerin hazırladığı projeleri takdir ede-
rek, TUBİTAK’ın ülke çapında gerçekleştirdiği bilim 
fuarlarının önemine dikkat çeken Avcılar Belediye 
Başkanı Dr. Handan Toprak Benli; “TÜBİTAK'ın ülke 
genelinde başlatmış olduğu bilim fuarları geleceğin 
bilim adamlarının yetişmesine ön ayak olmaktadır. 
Özel öğrencilerimizin projelerini görmekten büyük 
memnuniyet duyuyorum. Bu fuarın çocuklarımızın bi-
lime olan ilgilerini arttırmak, ufuklarını genişletmek, 
hayal güçlerini gerçek hayata uyarlayarak yeni projeler 
gerçekleştirmelerine olanak sağlaması açısından çok 
faydalı buluyorum. Proje sergisinde emeği geçen öğret-
menlerimizi ve öğrencilerimizi kutluyorum.” İfadeleri-
ni kullandı. n Senay BADUR-Kent Yaşam

TÜBİTAK’ın ülke genelinde başlatmış olduğu bilim 
fuarları devam ediyor. Bu seferki adres ise Avcılar’dı. 
Avcılar Özel Eğitim Uygulama Merkezi’nin engellerini 
aşmış özel çocukları müthiş projelere imza attı. 

Uluslararası Çocuk Meclisi bildirgeyle dikkat çekti..

“Çocuklara karşı yapılan her türlü 
şiddetin önlenmesini istiyoruz..!”
Ülke, millet, ırk, din, dil, renk ayrımı olmadan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için Türkiye’ye gelip, oluşturdukları “Ço-
cuk Meclisi’nde çocuk haklarını görüşen dünya çocukları, yayınladıkları bildirgede, “Çocuklara karşı yapılan her türlü şiddetin önlen-
mesi, şiddette bulunanların daha ağır şekilde cezalandırılması gerekmektedir. Çocuklar çocuk gibi yaşamalı diyoruz” dediler.

Çok Sesli Çocuk Korosu’ndan 
Fransızca ve İngilizce şarkılar

Özel Çocuklardan müthiş projeler
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“Baskın basanındır “ zihniyeti ile 
yola çıkıp tüm hedefleri milliyetci-mu-
kaddesatcı oylar olup görülmemiş baskın 
seçime giden Cumhur İttifakı, CHP’nin 
hamlesi ile eşekten düşmüşe döndü.

Hazırlıksız yakalayacaktı muhalefeti.
Ama mukaddesatçı oyların tamamını 

garantiye alamadı Sadet Partisi karşı tavır 
koyduğu için.

Kürtlerin mukaddesatçılarının da yer 
aldığı (HÜDA-PAR) karşı tavıra geçti 
Kürtlere yapılanlar 
yüzünden…

Milliyetçi oylar 
MHP ile birlikte 
toplanır sanılıyordu 
İYİ Parti devre dışı 
bırakılırsa…

Geçtiğimiz Pa-
zartesi günü YSK 
açıklayacaktı İYİ 
Parti’nin seçime 
katılamayacağını 
(çünkü AKP yanlısı ve her 
şeyi önceden duyan-tahmin eden bir 
yazar da yazmıştı) ama…

CHP’nin bir hamlesi alt-üst etti böyle 
sananları.

Ve CHP ilk kez oyun kurucu duru-
muna geçti.

CHP açısından süper gelişme.
CHP’nin hamlesi gerçekten cuk yeri-

ne oturan bir hamle oldu( solcu arkadaş-
larımın bir bölümü karşı çıksa da). 

AKP’lilerin zıplamasından da anlaşı-
lıyor hamlenin önemi.

İlhan Cihaner’in talebi doğrudur ama 
zamanı ve yeri değil, EMEP, ÖDP, TKP, 
ESP, THKP ve diğerlerinin (DSP’yi say-
mıyorum) oyu İYİ Parti gibi yüzde 9-10 
olsa, cumhurbaşkanı adayı olsa.

Önemli olan mevcut otoriteyi yıkmak 
ise doğru bir harekettir CHP’nin hamlesi.

 Bir yanda cumhur ittifakı denilen 
AKP-MHP-BBP diğer yanda CHP-İYİ 
Parti-SP.

Bir grup daha var ittifak-işbirliği 
yapacak.

HDP çatısı altında EMEP, ÖDP, TKP, 
THK(komünist)P,ESP, THK (kurtuluş)
P,YSP ve diğerleri.

Bu birliktelikler sağlanır ise her 
kesimin ve her düşüncenin temsilcileri 
Meclis’te olur ve gerçek demokratik bir 
sistem doğar ülkemizde.

İYİ Parti ve SP’nin ittifakı barajı 
rahat aşar görünüyor.

HDP ile devrimci, sosyalist, ko-
münist, yeşiller ittifakı da barajı  geçer 
(HDP’nin tek başına geçme olasılığı da 
kuvvetli) .

Kişisel görüşümü yansıttığım bu 
tablo gerçekleşirse,25 Haziran sabahı 
netlik kazanmasa da, iki hafta sonra ya-
pılacak ikinci tur sonu kavuşuruz güneşli 
günlere.

CHP’nin 
hamlesi

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE

“Çanakkale’den Afrin’e Şehitleri Anma Programı’nda konuşan Yazar Şeref Yumurtacı, Ça-
nakkale Savaşı’na katılan futbolcuları anlattığı programda “Birçok futbolcu yeşil sahalar-
dan Çanakkale’de cepheye koşarak vatanları uğruna şehitlik mertebesine ulaşmıştır” dedi. 

Esenler Belediyesi Kültür 
İşleri Müdürlüğü, Esenler 
Amatör Kulüpler Birliği ile bir-
likte "Çanakkale’den Afrin'e 
Şehitleri Anma Programı" 
düzenledi. Yazar Şeref Yumur-
tacının Çanakkale'de şehit 
olan futbolcularla ilgili anıları 
paylaştığı program, Esenler 
Spor Kulübü'nde gerçekleşti. 
ÇANAKKALE'DE ŞEHİT OLAN 
FUTBOLCULAR ANILDI

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle 
başlayan program, İstiklal 
Marşı ve saygı duruşuyla 
devam etti. Yazar Şeref Yu-
murtacı, Çanakkale ruhunu 
ve özellikle Çanakkale'de şehit 
olan sporcuları anlatırken sa-
londaki öğrenciler duygu dolu 
anlar yaşadı.  Çanakkale Sava-
şı'nda yeşil sahalardan birçok 
futbolcunun cepheye koşarak 
vatanları uğruna şehitlik mer-
tebesine ulaştığını söyleyen 
Yumurtacı, "Kaynaklarda Ça-

nakkale Cephesi’nde Galatasa-
ray’ın 23, Fenerbahçe’nin 5 ve 
Beşiktaş’ın 2 futbolcusunun 
şehit olduğu bilgisi yer almak-
tadır fakat işgal dönemindeki 
yağmalarla ve çıkan yangınlar 
sonucunda var olan belgeler 
de kaybolmuştur" dedi.
ROBENSON KARDEŞLERİN 
HİKÂYESİNİ PAYLAŞTI

Galatasaraylı şehitler Ab-
durrahman ve Yakup Roben-
sozsn'un öykülerini öğren-
cilerle paylaşan Yumurtacı, 
şunları söyledi:

"Liverpool'da yaşarken 
Müslüman olan ve babalarıyla 
beraber II. Abdülhamid dö-
neminde İstanbul'a gelen Ab-
durrahman, Yakup ve Ahmet 
isimli üç kardeşten Abdurrah-
man ve Ahmet Galatasaray'da 
futbol oynuyorlardı.  Çanakka-
le'de muharebe haberini alan 
yeşil sahaların efsane isimle-
ri, babalarına giderek cepheye 

gitmek için izin istemişlerdir. 
Babaları ise, 'Bakın evlatla-
rım burası bizim vatanımız 
oldu. Gitmenize üzülürüz 
ama gururumuz her zaman 
acımızdan büyük olur' diyerek 
üç kardeşten Abdurrahman ve 
Yakup’u cepheye uğurlamıştır. 
Çanakkale Cephesi'nden gazi 
olarak dönen Abdurrahman 
daha sonra Kafkas Cephesi'n-
de, Yakup ise Irak Cephesi'nde 
şehit olmuşlardır."
ELLERİNDE TÜRK 
BAYRAKLARIYLA DİNLEDİLER

Beşiktaşlı ve Fenerbahçeli 
şehitlerin de hikâyelerine yer 
verilen programın sonunda, 
Çanakkale Cephesi'nde yaşa-
nanları anlatan "Kınalı Kuzu-
lar Hikâyesi"nin tiyatrosu ile 
sona erdi. Salonu dolduran 
öğrenciler programı ellerinde 
Türk bayrakları ile takip etti.

n Elizan Altunufağı / Kent 
Yaşam

Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara’nın 
eğitim, kültür ve sanat çalışmalarına verdiği 
önem kapsamında, her yaştan insanın eği-
tim alabileceği Çatalca Belediyesi bünyesinde 
açılan kurslar yıllardır ara vermeden çeşitli 
branşlarda eğitim vermeye devam ediyor.

Çatalca Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından verilen uygulamalı ti-
yatro kursuna katılarak, dekor, kostüm, ışık, 
dans ve şarkılar gibi profesyonel bir tiyatro 
oyununda yer alabilecek tüm ögeler ile ilgili 
eğitim alan öğrenciler yaklaşık 8 aylık bir 
çalışmanın ardından seyirci karşısına çıktı.
İZLEYİCİLERDEN TAM NOT ALDILAR

Kursiyerlerin sahnelediği, ‘Ah Şu Büyük-
ler’ isimli tiyatro oyunu, Nazım Özbay Kültür 
Merkezi’nde tiyatro severler ile buluştu. Ti-
yatrocuların başarılı performansı sık sık alkış 
sesleriyle kesilirken, öğrenciler oyunculukları 
ile seyircileri kendilerine hayran bıraktı.

Tiyatro oyunu, sahneye çıkan oyuncuların 
izleyicileri selamlamasıyla son buldu.

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Yaşam Vadisi’nde haftanın 4 
günü yaz boyu sürecek koşu, zum-
ba, fitness ve total body, vatanda-
şın katılımına açık ve etkinlikler 
ücretsiz.

Sağlıklı yaşam için harekete 
geçen Beylikdüzü Belediyesi Spor 
İşleri Müdürlüğü, Beylikdüzü 
sakinleri için enerjisi yüksek bir 
spor programı hazırladı. Yaşam 
Vadisi’nde haftanın 4 günü, bütün 
yaz boyunca spor etkinlikleri ola-
cak. Katılımların ücretsiz olduğu 

ve kayıt gerektirmediği etkinlikler 
kapsamında Zumba, Koşu, Fitness 
ve Total Body, uzman eğitmenler 
eşliğinde Salı, Perşembe, Cumarte-
si ve Pazar günleri uygulanıyor. 
ETKİNLİKLER ÜCRETSİZ

Salı ve Perşembeleri koşu, fit 
camp ve zumbadan oluşan sabah 
programı Saat 08.00 – 10.00 arası, 
akşam programı ise Saat 19.00-
21.00 arası yapılıyorken, Cumarte-
sileri Saat 10.00-12.00 arası koşu, 
total body ve zumba etkinlikleri 

hayata geçiyor. Pazarları da koşu 
ve total body, Saat 10.00 ile 11.00 
arasında.

Yaşam Vadisi’nde toplu koşu 
etkinliğine katılmak isteyenler 
vadide bulunan Çanakkale Rölyefi 
önünde toplanıyor. Zumba, Total 
Body ve Fit Camp için toplanma 
alanı ise Yaşam Vadisi Sahnesi. 
Etkinliklere katılmak isteyenlerin 
etkinlik günleri branş saatlerinde 
alanda bulunmaları yeterli. n 
Senay BADUR-Kent Yaşam

Yeşil sahalardan 
çanakkale savaşı’na

“Yıkıcı değil 
yapıcı olacağız’’

Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe, Esenyurt 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı amir ve komiserlerle 
koordinasyon toplantısı düzenledi. Alatepe, ana hedefleri-
nin vatandaşa en iyi hizmeti götürmek olduğunu söyledi.

Belediye Binası’nda 
düzenlenen toplantıda 
Alatepe, zabıta ekiple-
rine sahada vatandaşa 
yardımcı ve güler yüzlü 
davranmaları, kural-
lara uymayanlara ise 
müsamaha gösterme-
meleri talimatını verdi. 
Alatepe, ana hedef-
lerinin vatandaşa en 
iyi hizmeti götürmek 
olduğunu belirterek “ 
Bunu yaparken yıkıcı 
değil yapıcı, onarıcı 
olacağız. Her zaman 
ilçe halkının emrinde 
olacağız.” dedi.
HAYVANLARIN MAMA-
LARINI UNUTMAYIN

Alatepe, zabıta 
amirlerine  “Siz sahada 
beni temsil ediyorsu-
nuz” diyerek  “Her za-

bıta güler yüzlü olmak 
zorundadır. Araçları-
nızın bagajında her 
zaman mama olacak 
ve sokakta gördüğünüz 
sahipsiz hayvanlara bu 
mamaları vereceksiniz. 
“diye konuştu.  Alate-
pe, kapalı pazarların 
etrafında 2 Mayıs’tan 
itibaren seyyar satıcı 
bulunmayacağını ifade 
ederek “ Sizler bunu 
istisnasız uygulaya-
caksınız. Bu konuya 
önem vereceksiniz. 
Denetimleri sürekli bir 
şekilde yapacaksınız.” 
dedi.  Alatepe, sey-
yar satıcıların tezgâh 
açmak isterse kapalı 
pazarların haftada bir 
gününün onlara tahsis 
edileceğini söyledi. 

n Kent Yaşam

Seyircileri kendilerine 
hayran bıraktılar

Çatalca Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından her yıl açılan Tiyatro Kursu’nun öğrencile-
ri, ‘Ah Şu Büyükler” isimli oyunu başarıyla sahneledi.

Sarıyer’deki Belgrad Ormanı 
girişindeki Belgrad Ormanı Sanate-
vi’nde açılan sergi fotoğraf sanatı-
na ilgi duyanları bir araya getirdi. 
Halen devam eden “İçimizden Bi-
rileri” adlı sergide ülkenin değişik 
bölgelerinden objektiflere yansıyan 
farklı görüntüler bulunuyor.

İzleyenlerin olumlu yorumlar 
yaptığı Belgrad Ormanı Sanat 

Evi Fotoğrafçıları’nın  sergisinde 
Abdülkadir Bilge, Canan Demirel, 
Cenk Hergünkoşar, Demet Tezcan 
Kaya, Melih Barutçuoğlu, Musta-
fa Hasöksüz, Necdet Ak, Nevcan 
Hocaoğlu, Nilgün Şahinkaya, 
Okan Tezcanlı, Orhan Kuzir, Recep 
Kırıkoğlu, Semra Soyata, Yıldız 
Kayar ve Zümrüt Yılmaz’ın eserleri 
yer alıyor. n Kent Yaşam

Belgrad Ormanı Sanat 
Evi Fotoğrafçıları’nın 

(BOSEF) “İçimizden 
Birileri” adlı fotoğraf 

sergisi sanatseverler-
den büyük ilgi gördü.

Objektiflere yansıyan “İçimizden birileri”

Yaşam Vadi’sinde spor yapın zinde kalın
Beylikdüzü Belediyesi Spor İşleri 

Müdürlüğü, sporu halkla buluştura-
cak etkinliklerine devam ediyor. 
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EŞiTLiK, ÖZGÜRLÜK, BARIŞ,
ADALET VE HAKÇA YAŞAM iÇiN

YAŞASIN

CHPSariyer

SARIYER

Sevim YALINKILIÇ
CHP Sarıyer İlçe Başkanı

Ağaç dikme şöleninde konuşan Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün, “Büyükçekmece Türkiye’nin en 
yeşil şehirlerinin başında gelir. Avrupa 
standartlarında yeşil alanımız var. Her 
gün bu alanları daha da genişletiyoruz. 
Bugün ilkinin açılışını yaptığımız meyve 
bahçelerini tüm mahallelerde kuracağız. 
Çocuklarımız meyve bahçelerinde meyve 
ağaçları arasında büyüyecek” dedi.  

Park ve Bahçeler Müdürlüğü’nün 
oluşturduğu belediyeye ait alanda 700 ceviz 
ağacı dikildi. Kalan bölüme de elma, vişne, 
armut, erik, dut, kiraz ve nar ağaçları-
nın dikimi yapıldı. Ağaç dikme şölenine 

Büyükçekmece’de faaliyet gösteren çevre 
dernekleri yöneticileriyle, muhtarlar, mec-
lis üyeleri ve okullardan öğrenciler katıldı.  
“ÇOCUKLARIMIZ MEYVE BAHÇELERİNDE 
BÜYÜYECEK”

Büyükçekmece’nin hiçbir köşesinin 
ağaçsız kalmayacağını belirten Başkan 
Dr. Hasan Akgün, “Şehrimizin görün-
tüsü kısa zamanda orman içinde meyve 
bahçelerinden oluşan bir şehir görüntüsü 
alacaktır” dedi. Çocukların doğal yaşam 
içinde büyümelerinin önemine değinen 
Dr. Akgün, şunları söyledi:

“Sadece çocuklarımız değil, tüm 

vatandaşlarımız Büyükçekmece’de yeşillik 
içinde yaşıyor ve bundan sonra da öyle 
yaşayacak. Biz doğal çevre içinde sürdü-
rülen yaşamın en mutlu yaşam olduğuna 
inanıyoruz. Burada bugün birlikte ağaç 
diktiğimiz çocuklar, yarınlarımızın 
sahipleri. Biz bugünden birlikte yeşil alan 
oluşturarak çocuklarımızdan emanet aldı-
ğımız bu doğayı yine onlara miras olarak 
bırakıyoruz. Yeşil Büyükçekmece’nin yeni 
başlattığımız bu kampanyayla çehresi 
daha da değişecek. Çünkü şehrimizin her 
yanını sadece yeşillendirmiyoruz, ayrıca 
meyve bahçeleriyle de donatıyoruz.”  

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Akgün: Büyükçekmece’nin hiçbir
köşesi ağaçsız kalmayacak!

1 Mayıs öncesi belediye işçile-
rini ziyaret edip, onlarla birlikte 
kaldırım taşı döşeyen Maltepe 
Belediye Başkanı Ali Kılıç, işçilerle 
birlikte 1 Mayıs günü herkesi 
Maltepe’ye davet etti. Kılıç, “Güzel 
günler, aydınlık günler çok yakın” 
dedi.

Maltepe’de kutlanacak 1 Mayıs 

için miting alanında çalışmalar 
sürerken, Maltepe Belediye Başka-
nı Ali Kılıç, belediye işçilerini ziya-
ret etti. Altayçeşme mahallesinde 
çalışma yapan işçilere yardım eden 
Kılıç, kaldırım taşı döşedi.
“MALTEPE 1 MAYIS’A HAZIR”

1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü yaklaşırken işçilerin bayra-

mını da kutlayan Kılıç, işçilerle 
birlikte herkesi 1 Mayıs günü Mal-
tepe’ye davet etti. Kılıç, “1 Mayıs’a 
sayılı saatler kaldı. Biz Maltepe’de-
ki emekçilerle o gün akın akın 
gelecek olan tüm emekçilerimizi 
kucaklamak için hazırız. Güzel 
günler, aydınlık günler çok yakın” 
dedi. n Kent Yaşam

Büyük-
çekmece 

Belediyesi 
20 bin 

metreka-
relik alana 

yaklaşık bin 
adet meyve 
ağacı dikti.  

Dünya yetimleri Sultangazi’de fidan dikti
Sultangazi Belediyesi tarafından düzenlenen, “Sultangazi Uluslararası Yetim Buluşması” 
kapsamında dünya yetimleri, Sultangazi Dünya Yetimleri Hatıra Ormanı’na fidan dikti. Sul-
tangazi Belediye Başkanı Cahit Altunay, ağaç dikiminin ardından İzci Kampı’nda hazırlanan 
tuvallere çocuklarla beraber resim çizdi. Çocukların sonraki durağı ise İstanbul Boğaz’ı oldu. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı etkinlikleri kapsamında Sultan-
gazi Belediyesi’nin İnsani Yardım Vakfı 
(İHH) ile birlikte düzenlediği 

“4. Uluslararası Yetim Buluşması” 
devam ediyor. 

Etkinlikler kapsamında Sultangazi 
Dünya Yetimleri Hatıra Ormanı’nda yetim 
çocuklar fidan dikti. Etkinliğe Türkiye, 
Bosna Hersek, Bulgaristan, Kırgızistan, 
Afganistan, Azerbaycan, Doğu Türkistan, 
Lübnan, Suriye, Filistin, Makedonya ve 
Burkina Faso ülkelerinden gelen çocuklar 

katıldı. AK Parti İstanbul Milletvekili Şirin 
Ünal, Sultangazi Kaymakamı Uğur Kalkar 
ve Sultangazi Belediye Başkanı Cahit Altu-
nay da çocukların fidan dikme etkinliğine 
katılarak, onlarla beraber fidan diktiler.

Burada basın mensuplarının sorularını 
cevaplandıran Altunay, "Sultangazi Beledi-
yesi olarak dördüncüsünü gerçekleştirdiği-
miz yetim buluşmasının bir ayağı da ağaç 
dikme kampanyasıydı. Dünyanın farklı 
coğrafyalarından gelen özel konuklarımız-
la birlikte ağaçlarımızı kardeşlik ve barış 
için dikiyoruz” dedi. n Kent Yaşam

Ali Kılıç işçilerle kaldırım taşı döşedi

TEŞEKKÜR
Açılışımıza katılarak bizleri yalnız bırakmayıp onurlandıran 

Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Ömer ŞATIR’a, Çekmeköy Be-
lediye Başkan Vekili Rıza ÇAKIR’a, İş adamı Atalay ALPASLAN’a, 

Ticaret Odasından TÜMKİAD Yönetim Kurulu Başkanı Nihat 
TANRIKULU’na, İş adamlarına, esnaflarımıza, fırıncı arkadaşla-

rımıza ve katılan tüm dostlarımıza teşekkür ediyoruz.
BACCA FIRIN YÖNETİM KURULU BAŞKANI

SELAHATTİN BÜYÜK 

Bacca Fırın misafirlerini bekliyor

İstanbul’da oluşturdukları Bacca 
Fırın ve Kafe markasını ileride Türkiye 
geneline yaymayı hedeflediklerini 
belirten Selahattin Büyük, fırın, pastane 
ve kafeyi birleştirdikleri mekanlarında 
ürün yelpazesinin mantıdan kuymak 
ve menemene kadar son derece geniş 
olduğunu söylüyor. 
“HİJYEN VE KALİTEDEN 
ÖDÜN VERMEYECEĞİZ”

Avrasya Fırıncıları ve İş Adamları Da-
yanışma Derneği Başkanlığı ile İstanbul 
Ticaret Odası Komite üyeliği görevlerini 
de sürdüren Selahattin Büyük, Bacca 
Fırın markasın da fırın cafe ve pastane 
faaliyetlerini birleştiren bir konsepte 
imza attıklarını ancak yalnızca cafe 
işletmeciliğiyle sınırlı Bacca şubeleriyle 
karşılaşılabileceğini de belirtiyor. Büyük 
konuşmasında, “Hedef belilerken önce 
kalite ve hizmet dedik. Hijyenden ve ka-

liteden ödün vermeyeceğiz. Kalitemizi 
bozmadan hizmetimize davam ede-
ceğiz. Üçüncü şubemizi de çok yakında 
Beylikdüzün’de açacağız” dedi. 

Bacca’nın Selahattin Büyük dışında 
iki ortağı daha var. Muharrem Aloğlu ve 
Muzaffer Aloğlu. İşletmenin her mimarı 
detaylarıyla ortaklar ilgileniyor. 
ÜRÜN YELPAZESİ GENİŞ

Bacca’da ürün yelpazesi oldukça 
geniş. Dileyen mantısını sipariş edebiliyor 
ya da Pizza türü hafif atıştırmalıkları 
da. Mıhlama, Karadeniz Bölgesindeki 
adıyla Kuymak ve menemen yemek de 
mümkün. Bacca markası ile çay çeşitlerini 
de bulmak mümkün.  Bacca’nın açılışına 
Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı 
Ömer Şatır, Çekmeköy Belediye Başkan 
Vekili Rıza Çakır, İş adamı Atalay Alpaslan, 
iş adamları, esnaflar  ve çok sayıda misa-
firler katıldı.  n Senay BADUR- Kent Yaşam

Yeni fırın markası olan Bacca ikinci şubesini geçtiğimiz günlerde Esenyurtta hizmete 
açtı. Üçüncüsü de çok yakında Beylikdüzü Adnan Kahveci mahallesinde hizmete girecek. 
Bacca Fırın sahiplerinden Selahattin Büyük, maksimum kalite ve hijyen anlayışı ile marka-
larını önce İstanbul, ardından da bütün Türkiye’ye yaymayı hedeflediklerini ifade ediyor. 
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ERKAN ÖZKAYA
İSTANBUL ERFELEKLİLER 

DERNEĞİ YÖN. KUR. BAŞKANI

Kutlu Olsun

Bahçelievler Belediyesi'n-
den yapılan açıklamaya göre, 
Uganda'nın ikinci büyük 
şehri olan Jinja ve Bahçelievler 
belediyeleri arasında imzala-
nan kardeş belediye protokolü 
çerçevesinde, Bahçelievler 
Belediye Başkanı Osman De-
velioğlu'nun davetlisi olarak 
Bitambuze ve beraberindeki 
heyet, İstanbul'a geldi. Heyet, 
belediyeye ziyarette bulundu.

Belediye olarak, insan 
odaklı, kaliteli hizmetlere imza 
attıklarını belirten Başkan De-
velioğlu şu ifadelere yer verdi:" 
Jinja şehri arasında imzalanan 
kardeş belediye protokolü sa-
yesinde tüm Uganda'yı kardeş 
biliyoruz. Tabi kardeş şehir ol-

mak ülkeler arasında, insanlar 
arasındaki diyaloğu, yakınlı-
ğı daha çok arttırır. Ülkeleri 
yakınlaştırmak için kültürel 
alışveriş ve ticaret önemlidir. 
Dünya çok büyük bir yer gibi 
görünüyor ama dünya artık 
küçüldü ve bir köy haline geldi. 
Böyle iç içe dünyada insanların 
birbirlerini daha iyi tanıma-
sı, sevmesi, birbirlerine daha 
çok yakınlaşması önemlidir 
diye düşünüyorum. Ben bu 
çerçevede ülkemize ve ilçemize 
geldiğiniz için sizlere de ayrıca 
teşekkür ediyorum."

Jinja Belediye Başkanı 
Bitambuze de, Bahçelievler'de 
görme fırsatı buldukları bele-
diyecilik faaliyetlerinin ilham 

verici olduğunu ve benzer 
projeleri kendi şehirlerinde 
de uygulamak için çaba sarf 
edeceklerini belirtti.

Bitambuze ve beraberindeki 
heyet, Bahçelievler ve beledi-
yecilik çalışmaları hakkında 
bilgi aldı. Ziyarette Uganda'da 
yardım faaliyetlerinde bulu-
nan İnsan Eğitimi Kültür ve 
Yardımlaşma Vakfı temsilcileri 
Şükrü Dinçer ve Orhan Başka-
ya da hazır bulundu. Konuk 
heyet, İstanbul'da kalacakları 
süre içerisinde kentin tarihi 
ve turistik yerlerini de görme 
fırsatı bulacak.

n Elizan Altunufağı /Kent 
Yaşam

Uganda Başkanı Bitambuze’den 
Develioğlu’na ziyaret
Uganda'dan gelen Jinja Belediye Başkanı Majit Bitambuze ve 
beraberindeki heyet, Bahçelievler Belediyesi'ni ziyaret etti.

Milli Eğitim Bakanlığı ile TÜBİ-
TAK arasında imzalanan "Eğitimde 
işbirliği Protokolü" kapsamında 
ülkemizde bilim kültürünün 
geliştirilmesine yönelik açılan 4006 
TÜBİTAK Bilim Fuarları Destek-
leme Programı’na, Yeşilköy Özel 
Eğitim Mesleki Eğitim Okulu 18 
farklı proje ile katıldı. 

5. ve 12. Sınıf öğrencilerinin 
öğretim programları dahilinde, 
kendi ilgi alanları doğrultusunda 
seçtikleri konu üzerine araştırma-
lar yapmasını ve bu araştırmaların 

sergilenmesini sağlayan TÜBİTAK 
4006 Bilim Fuarı’nın açılışını Okul 
Müdürü Ahmet Salih Denizci ve 
çevre okul müdürleri yaptı. 

Halk arasında iş okulu olarak 
bilinen Yeşilköy Özel Eğitim 
Mesleki Eğitim Merkezi’nde eğitim 
gören öğrencilerin yaptığı 18 
projenin, Proje Yürütücülüğünü 
okul öğretmenlerinden Hatice 
Avşar yaptı. 10 Öğretmen ve 40 
öğrencinin görev aldığı projeleri 
iki gün boyunca okul bahçesinde 
sergileyen öğrenciler, ziyaretçi-

lere projelerinin amacını, neden 
ihtiyaç duyulduğunu, uygulama 
şeklini ve sonuçlarını uygulamalı 
olarak gösterdi.  

 Yeşilköy Özel Eğitim Mesleki 
Eğitim Okul Müdürü Ahmet Salih 
Demirci, misyon olarak öğrencile-
rin bireysel yeteneklerini dikkate 
alan, yetenek ve kabiliyetlerini ge-
liştiren bir eğitim misyonuna sahip 
olduklarını ve çocukların yaptıkları 
projelerde hem eğlendiklerini, 
hem de öğrendiklerini söyledi. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

TÜBİTAK’a Yeşilköy Özel Eğitim Mesleki Eğitim Okulu’ndan 18 Proje
TÜBİTAK 4006 Bi-

lim Fuarı, Milli Eği-
tim Bakanlığı’na 

bağlı Yeşilköy Özel 
Eğitim Mesleki 

Eğitim Okulu’nda 
2 gün boyunca 

sergilendi.
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İTO Kanarya İlkokulu’nda Küçükçekmece 
Belediyesi’nin düzenlediği söyleşiye katılan 
Uzman Psikolog Gülşen Selam, Küçükçekme-
celi ebeveynlere önemli bilgiler verdi.
“ANNE OLMANIN 3 KURALI VAR”

Anne olmanın 3 kuralı olduğunu 
kaydeden Gülşen Selam bunları, “Çocuğa 
koşulsuz sevgi gösterme, çocuğun bakımını 
sağlama ve çocukla kaliteli vakit geçirme” 
olarak sıraladı. Selam sözlerini, “Çocuğu-
nuzu koşulsuz sevmeniz, onlarla oyun oy-
namanız, kaliteli zaman geçirmeniz yeterli 
olacaktır. Ancak çocuklarınızı koşulsuz 
sevmek demek ona sınırsız davranacağız 
demek değil. Eğer çocuklarımıza sınırlarını 
öğretmezsek, ileride topluma uyamaz ve 
sıkıntı çeker” diyerek tamamladı.
“İSTİRMARCILAR EN YAKIN ARKABALAR”

Çocukların yetişkinler tarafından ko-
layca kandırılabileceğinin de altını çizen 
Gülşen Selam istismarcılarının genelde 
yakın akrabalardan çıktığını söyledi. 
Çocuğun istismara uğramaması için ona 

sevgi ile güven ortamı oluşturulmasını, 
mahremiyet eğitimi verilerek özel böl-
gelerinin öğretilmesini ve söylediklerine 
inanılmasını, böyle bir durumda vermesi 
gereken tepkinin (bağırmak gibi) anlatıl-
ması gerektiğini kaydetti.
“ÇOCUKLAR EN ÇOK 
DUYGUSAL İSTİSMARA UĞRUYOR”

İstismara uğrayan çocukların içe ka-
panmak, agresifleşmek, şiddet göstermek, 
korkmak, uykuya dalamamak, kabuk 
görmek gibi davranışsal tepkiler vereceğini 
de belirten Gülşen Selam, fiziksel hasarın 
giderilebileceğini ancak ruhsal hasarın ka-
lıcı olduğunu ifade etti. Günümüzde anne 
ve babaların en çok çocuklarını duygusal 
istismara uğrattıklarını da belirten Selam, 
“Çocuklarımızı aşağılama, onlara kötü dav-
ranma birer duygusal istismardır. Onlara 
çok cılızsın ya da çok şişmansın demek bile 
bir istismardır. Çocuk böyle bir durumda 
kendini düzelteceğine daha da çok yemek 
yer” dedi. n Kent Yaşam

Mahremiyet ve 
istismar eğitimi

Kilise kalıntısından dijital kütüphaneye

Arkeolojik kazı 
sonucu ortaya 

çıkan eski bir 
kilise kalın-

tısı, dijital 
kütüphaneye 

dönüştürüldü.
Esenler Belediyesi ve Kültür, 

Tabiat Varlıklarını Koruma Vakfı 
destekleriyle şekli, tarihi dokusu ko-
runarak içine yerleştirilen camekân 
sayesinde genç öğrencilere dijital 
kütüphane olarak hizmet veriyor.

Adnan Büyükdeniz Kütüphane-
si, Türkiye’nin ilk dijital kütüpha-
nesi olarak kayıtlara geçmiş durum-
da. 2010 yılında açılan kütüphane, 
8 yıldır gelecek nesillere hizmet 
veriyor.  “Kitap olmayan kütüpha-
ne” olarak da dikkat çeken bu dijital 
kütüphane, adından da belli olduğu 
gibi sadece bilgisayar üzerinden 
hizmet vermekte.
KÜTÜPHANEMİZİN 
GÜZEL BİR E-ARŞİVİ VAR

Eskiden kilise olan yapının 
kütüphaneye dönüştürülmesinden 
etkilendiğini ifade eden Dijital Kü-
tüphanesi’nin aktif olarak kullanan 
lise öğrencisi Ömer Akın Akşahin, 
“Ben haftanın 6 günü geliyorum. 
Sabah 05.30 gibi burada oluyoruz. 
İstediğimiz şeyleri burada dersler ile 

alakalı bilgisayarlardan izleyebiliyo-
ruz. Dershaneye gidemeyen insan-
lar buraya geliyorlar. Kitap okumak 
içinde kütüphanemizin güzel bir 
e-arşivi var. Ben kitap okuma ödülü 
de aldım kütüphanemizden” dedi.
“BİNAMIZIN KİLİSE 
KISMI KORUMA ALTINDA”

Adnan Büyükdeniz Dijital 
Kütüphanesi Sorumlusu Yasemin 
Polat, kütüphanenin tarihi yapısı 
hakkında bilgi vererek, bölgenin 
Osmanlı döneminde askeri alan 
olarak kullanıldığını ve o dönem-
de yaşayan insanlarında şu an 
kütüphane olan yeri kilise olarak 
kullanıldığını dile getirdi.

Polat şöyle devam etti: “2010 
yılında belediye başkanımızın 
talimatıyla dönüşüme uğradı. Daha 
önce kilise olarak kullanılan yapı 
restorasyon ile birlikte kütüphaneye 
dönüştürüldü. Binamızın kilise 
kısmı tamamen koruma altında. 
Ek binamızda modern bir camekân. 
Haftanın 7 günü 24 saat açığız, 

binlerce e-kitaplarımız var. Öğren-
cilerimiz üyelik sistemi ile bizlere 
ulaşabiliyorlar. Günde 150 civarı 
öğrenci ağırlıyoruz ve geçen yılda 
toplam 47 bin 788 öğrenci bizlere 
ulaştı.”
13 BİN E-KİTAP VE FAZLASI

‘Kütüphanede sorunlar da yok 
değil. Ülkemizde gelişimi henüz 
tamamlanamamış e-kitap sorunsalı 
ile birlikte bir de piyasaya yeni çıkan 
kitapların aynı anda e-kitap olama-
masının sebebi olarak gösterilen 
telif hakları, dijital kütüphanenin 
tam anlamıyla hizmet verebilmesi 
açısından kütüphanenin yolun-
daki engeller. Ancak bu engellerin 
zamanla aşılması ve şu an kütüp-
hanenin datasında yer alan 13 bin 
e-kitabın bu sorunu uzun bir süre 
öğrencilere hissettirmeyeceği de ön 
görülüyor. Öğrencilerin gelişimleri 
açısından kendilerine fazla seçenek-
ler sunulması gerektiği de bir başka 
deyişle ihtiyaç olarak fark ediliyor. 
n Elizan Altunufağı / Kent Yaşam

İstanbul Valisi Vasip Şahin, 
5 Nisan'da Gaziosmanpaşa'daki 
Taksim Eğitim ve Araştırma Has-
tanesindeki yangına müdahale 
eden itfaiyecilere başarı belgesi 
verdi. Valilik binasında gerçek-
leşen törene; İBB Genel Sekreteri 
Hayri Baraçlı, İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Mevlüt Bulut, İBB İt-
faiye Daire Başkanı Ali Karahan, 
İBB İtfaiye Müdürleri ve İtfaiye 

personeli katıldı.
İTFAİYECİLER İKİ GRUBA AYRILMIŞTI

İstanbul Valisi Şahin, Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiyesine 
üstün gayret ve özverili çalışma-
larından dolayı teşekkür ede-
rek, başarı belgesi takdim etti. 
Yangın ihbarının alınmasından 
sonra 4 dakikada olay yerine 
giderek müdahaleye başlayan it-
faiye ekipleri yangını kısa sürede 

söndürme çalışmalarına başla-
mıştı. Yangına ilk etapta 80 araç 
200 itfaiye personeli müdahale 
etmişti. İtfaiyeciler yangın çıkan 
14 katlı hastane binasında iki 
gruba ayrılarak, bir grup itfaiyeci 
yangın söndürmek için müca-
dele verirken diğer grup ise tüm 
katları kontrol ederek hastaların 
tahliyesini sağlamıştı. 

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Arnavutköy Belediye-
si lise öğrencilerinin ge-
lecekteki meslek seçimi, 
kariyer ve üniversite ter-
cihlerini kolaylaştırmak 
ve öğrencilere yol göster-
mek amacıyla ‘Eğitim 
Kariyer Meslek Günleri 
Fuarı’nı öğrencilerle 
buluşturdu. Arnavutköy 
Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen fuara öğrenci-
ler yoğun ilgi gösterdi. 
30’dan fazla üniversite 
fuara katılarak hem 
tanıtım yaptı hem de 
öğrencilerin ilgisini çek-
meyi amaçladı. Fuarda 
söyleşiler ve paneller ile 
öğrenciler üniversite 
tanıtımları ve tercih 
alternatiflerini değer-
lendirdi. Arnavutköy 
Belediye Başkanı Ahmet 
Haşim Baltacı’da açılış 
törenine katıldı. Açılış 
konuşmasından sonra 
kurdele kesimi yapan 
başkan Baltacı, stantları 
da tek tek gezdi.
“ÜNİVERSİTE HAZIRLIĞI 
KONUSUNDA GENÇ-
LERİMİZE HER TÜRLÜ 
YARDIMI YAPIYORUZ”

Ahmet Haşim 
Baltacı, bu yıl ilk defa 
gerçekleştirdikleri bir 
organizasyon olduğunu 

söyleyerek: "31 üniversi-
te bu etkinliğimizde bize 
destek veriyor. İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü-
müzle ortaklaşa yapmış 
olduğumuz bir çalış-
ma. 11’inci ve 12’nci 
sınıfların yani bu işe 
en yakın olan sınıfları-
mızın buradaki etkin-
liğe katılmasını temin 
ettik. Gördüğümüz gibi 
hem üniversitelerimiz 
öğrencilerimize kendi-
lerini tanıtıyorlar hem 
de öğrencilerimizin arzu 
ettikleri mesleklerde 
bilgi sahibi olmalarını 
temin ediyoruz. Öğren-
cilerimiz gün içerisinde 
salonumuzda gerek kişi-

sel gelişim gerek üniver-
sitelerin yapacağı bilgi-
lendirme çalışmalarını 
da elde etme imkânını 
bulmuş olacaklar. İşin 
farklı bir boyutu bizim 
belediye olarak kendi 
eğitim birimlerimiz de 
var. Üniversite hazırlığı 
konusunda gençleri-
mize her türlü yardımı 
yapıyor. Belediye olarak 
da bu işin içerisinde 
olmaya gayret gösteriyo-
ruz. Umarız gençlerimiz 
arzu ettikleri bölümler-
de başarılı bir şekilde 
hayatlarını devam 
ettirirler" ifadelerini 
kullandı.

n Kent Yaşam

Kağıthane’de okçuluk 
sporuna ilgi duyan ortao-
kul ve lise öğrencilerinin 
katıldığı Okçuluk Turnuvası 
Yahya Kemal Spor Komplek-
si'nde gerçekleştirildi. 

Kağıthane Belediye Baş-
kanı Fazlı Kılıç ise hem ok 
attı hem de başarılı okçula-
ra ödül verdi.

Okçuluk eğitimi alan 
öğrencilerden Dilara Akçay, 
"Okçuluk sporuna 4 ay önce 
başladım. Bu sporun geçmi-
şimizde çok önemli bir yeri 
var. Bunu öğrenmek ama-
cıyla buraya geldim. Çok 
güzel bir spor, gençlerin bu 

konulardan haberdar olup 
gelmesi çok önemli" dedi.

Kağıthane Belediyesi, 
yaz dönemi spor etkinlikle-
rinden biri olarak 9-15 yaş 
arası ücretsiz okçuluk eğiti-
mi veriyor. Bu eğitime gelen 
öğrencilere aynı zamanda 
ekipmanları ile birlikte 
eşofmanları da hediye edi-
liyor. Yaz dönemi boyunca 
tüm Kağıthaneli gençlerin 
okçuluk eğitimine ilgi gös-
termesi bekleniyor. Kağıt-
hane Belediyesi,  okçuluk 
sporunda Türkiye çapında 
sporcular yetiştirmeyi  he-
defliyor. n Kent Yaşam

Küçükçekmece Belediyesi ‘Çocuk İstismarı ve Mahremi-
yet’ konusunda halkı bilinçlendirmeye devam ediyor.

“Kitapsız kütüphane’’

İstanbul Valisi Şahin'den 
İtfaiyecilere Teşekkür 

İstanbul Valisi Vasip Şahin, Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesin-
deki yangına müdahale eden itfaiye personeline başarı belgesi verdi.

Arnavut Belediyesi’nden 
Eğitim ve Kariyer 

Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Eğitim Kariyer Meslek 
Günleri Fuarı’ öğrencilerle buluştu. Gelecekteki eğitim ve kariyerlerine 
yön verme aşamasında olan lise öğrencileri fuara yoğun ilgi gösterdi.

Gençler ata sporu okçuluğu yaşatıyor..!
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Tebriz’de Türkiye’yi yaşamak

Tuğşat Ata Türkmen’in fikir babası 
olduğu, Coşkun Oğuz ve Hüseyin Yıldız’dan 
oluşan üçlü bir ekibin organize ettiği “bir 
günde üç ülke, üç öğün” adlı kültürel gezi 
programımız coşkuyla başladı coşkuyla ta-
mamlandı. Amacı, dili, kültürü ve ananesiyle 
bir olan Türk dünyasının farklı ülkelerinde 
yaşayan insanların varlığına dikkat çekmek 
ve oluşturulan sınırlarla ayrılan milyonlar 
arasında kardeşlik köprülerini geliştirmekti. 
IĞDIR’IN KONUMUNU İYİ 
ANLAMAK GEREKİYOR

Iğdır’a ait bir özellik olan üç ülkeye 
(İran, Nahçivan, Ermenistan) sınır olmanın 
avantajlarını gündeme taşımak, daha farklı 
nasıl çalışmaların yapılabileceğinin önünü 
açmak olan “bir günde üç ülke, üç öğün” adlı 
kültürel gezi programımız coşkuyla başladı 
coşkuyla tamamlandı. 
KATILAN HERKES BİR 
SONRAKİ GEZİYE YER AYIRTTI

21 Nisan sabahı büyük bir heyecanla 
yola çıktığımız “ bir günde üç ülke, üç öğün” 
adlı programımızın ilk ayağı olan Iğdır 
Aralık’ta toplandık. Aralık Belediye Başkanı 
Bayram Teksay’ın ev sahipliğinde gerçekle-
şen günün ilk menüsü olan kahvaltımızı yap-
tık. Aynı zamanda toplanma alanı da olan 
Aralık Belediye’sinin önünde buluşan ve 50 
kişiden oluşan gezi heyetimiz sabah kahval-
tısını yaptıktan sonra Nahçıvan’a doğru yola 
çıktı. Iğdırlı Turizm’in sahibi Hasan Aras’ın 
tahsis ettiği otobüsle hareket ettiğimiz 
Nahçıvan’a girişte biraz bizim tarafta, biraz 
Nahçıvan tarafında uzayan gümrük ve vize 
işlemlerimizden sonra nihayetinde planladı-
ğımız gibi Nahçıvan’a vardık. 
LÜLE KEBAP YENMEZ Mİ?

Güneşli bir Cumartesi sabahı vardığımız 
Nahçıvan’da 'Gelin Gaya' isimli mekânda 
yörenin özel yemeklerinden biri olan Lüle 
Kebap ve diğer ikramları yedikten sonra kısa 
bir şehir gezisiyle birlikte İran sınırına gittik. 
Nahçıvan’ın Çulfa kentinde bulunan İran ka-

pısına vardığımızda de-
yim yerindeyse mesai 
saati bitmek üzereydi. 

Otobüsü alacaklar mı 
almayacaklar mı 

derken nihayetinde 
gerekli incele-
meler yapıldı ve 
bizleri aracımızla 

birlikte İran’ın Tebriz kentine girdik. Yabancı 
bir ülkeye girmenin verdiği tedirginlikle 
birlikte gümrüğün hemen dibindeki döviz 
bürolarından veya ayakçı para değişenler-
den Tümen aldık. Ancak öyle bir durum ki 
Tümen İran’ın her noktasında aynı fiyata 
değilmiş.  Bunu da biraz kazıklandıktan 
sonra öğrendik.  Kısa bir alışveriş ve etrafı 
izlemeden sonra programımızın son ayağı 
olan üçüncü ülkede akşam yemeği yemeğe 
geçtik. Yine yörenin çok güzel temiz ve leziz 
lokantalarından birine gittik. Daha doğrusu 
davet edildik. Böylesi bir kültürel geziye çık-
tığımızı öğrenen İranlı bir iş adamı heyetimi-
zi yemeğe aldı ve akşam yemeğini de burada 
'Çilo' kebap yiyerek tamamladık. 
ÇOĞUNLUĞUN GECE 
KALALIM KARARINA UYDUK

Akşam yemeğinin ardından “bir günde 
üç ülke, üç öğün” adlı kültürel gezi progra-
mımız tamamlamıştık. Artık yurda döne-
bilirdik.  Ancak arkadaşlar arasında geceyi 
Tebriz'de geçirme fikri ortaya çıktı. De-
mokrasiye inanlar olarak oylama yaptık ve 
Tebriz'de kalma kararı çıktı. Gündüz gözüyle 
Tebriz'i gezecektik. 
NEREDE OLDUĞUMU 
ŞAŞIRIYORDUM- BEN NERDEYİM?

Nahçıvan herkesin de bildiği gibi Türklerin 
oluşturduğu Azerbaycan'a bağlı özerk bir yapı. 
Ancak İran için aynı şeyi söylemek sanırım 
mümkün olmuyor. İran denince akla ne gelir 
“kapalı bir toplum baskı altında yaşayan 
vs yani” Ama hiç de öyle değil. Tamamıyla 
Türklerin yaşadığı ve yaklaşık 5 milyon 
insanın yaşadığı Tebriz ile Nahçıvan veya 
Iğdır arasında hiçbir fark yok. Çok samimi 
söylüyorum, Tebriz’deyken kendimi Iğdır’da 
veya Nahçıvan’dayım sanıyordum. Kapalılık 
anlamında kadınları İstanbul’dan daha mo-
dern ve bakımlı.  Ve aklıma hemen yaşadığım 
semt Başakşehir bölgesi geldi. Tepeden 
tırnağa kapatılmış 5-7-10 yaşındaki çocukları 
düşündüm birde İran’dakilere baktım. Onlar 
gittikçe dünyaya ayak uyduran kadına saygı 
gösteren, kadını bir birey ve bir insan olarak 
görürken, bizde ise her geçen gün ve hızla 
koşar adımla çağdışılığa ve karanlığa doğru bir 
koşuş var. Dediğim gibi tamamıyla Türk kenti 
olan Tebriz’de saatlerce gezdik alışveriş yaptık, 
yemek yedik çay içtik ve bunların tamamını 
yerine getirirken bir tane Fars’a rastlamadık. 
Halkı alabildiğine candan, samimi ve misafir-

perver.. Esnaf Türk olduğumuzu Türkiye’den 
geldiğimizi öğrendiğinde yemek parası almak 
istemiyordu. Ve kendimizi o kadar kaptırmışız 
ki, çoğu kez para biriminden dolayı İran’da 
olduğumu anladım..
COŞKU DORUKTAYDI

“Bir günde üç ülke, üç öğün” adlı kültürel 
gezi programımız canlı müzik eşliğinde 
coşkuyla başladı coşkuyla tamamlandı. Ve 
geziye katılanların ortak düşüncesi, “bir 
sonraki gezide yerimizi ayırın” oldu.

n Celal Karaali KENT YAŞAM

Başlık noktamız 
Aralık Belediyesi’nin önü

Iğdırlılar 
Dernek Başkanı 
Hadi Akmugan

iranlı misafir pervere 
hediyesini verdi

Aralık Belediye 
Başkanı Bayram Teksay

iranlı misafir pervere 
hediyesini verdi

Geziye katılan heyetin 
organizatörü Tuğşat 

Ata Türkmen
iranlı misafir pervere 

hediyesini verdi
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Iğdır’ın köklü gazetelerini ziyaret 
Iğdır’daki bir çok sivil toplum kurulu-

şu ile istişare toplantıları gerçekleştirdik. 
Öte yandan Iğdır’ın sesi konumundaki 
yerel gazeteleri de  ziyaret ettik.   İlk 
ziyaretimizi yarım asırı devirmiş olan 57 
yıllık ‘Yeşil Iğdır’  gazetesine yaptık. Gün-
lük olarak yayın yapan gazete dededen 
toruna üçüncü nesil gazetecilerin elinde 
Iğdır’a hizmet sunmaya devam ediyor. 

 Dernek Başkanımız A. Hadi Akmu-
gan  ve beraberindeki heyetimizi  gaze-
tenin yöneticisi  Cabbar Şıktaş karşıladı. 
Ziyarette  Iğdır’ın dünü bugünü, sosyal 
yaşamı ve siyaseti konuşuldu. 

“BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR”
Iğdır Basınına yönelik ziyaretimizin 

ikinci ayağını yine yarım asra ( 1971’den 
beri) dayanan yayıncılık hizmetiyle 
Iğdır’a yıllarını veren ‘Güven’ gazetesine 
yaptık.  1971 yılında  Ataman Yalçın’ın 
kurduğu ve 1987 de İsmail Aras’a dev-
rettiği Güven gazetesi geride bıraktığı 
47 yıllık yayın hayatında günlük olarak 
bölgeye hizmet etmiştir.

Gazetenin 31 yıldır sahipliğini yapan 
İsmail Aras ve ekibiyle hoş bir zaman 
geçirdiğimiz ziyarette yine her zaman ki 
gibi gündemimiz Iğdır özeline oldu. İs-

mail Aras, sınır ilinde gazete çıkarmanın 
çok daha zor olduğunun altını çizerken, 
makinanızda en ufak bir arıza olsa baskı 
sorunu yaşıyorsunuz. Yeni makine al-
sanız çalıştıracak usta bulamıyorsunuz. 
Yani kısacası, sınırda yerel basın görevi 
yapmak çok zor. Ama ben her zaman Ata-
türk’ün şu sözünü şiar edindim” BASIN 
MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR” bizler-
de bu temelde halkımızın sesi olmaya 
çalışıyoruz” dedi. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti de dile getiren Aras, “Sizler 
gurbet ellerden bizleri memleketimizi 
hatırlayıp ziyaret ettikçe bizlerde de ayrı 
bir şevk oluşmaktadır.” diye konuştu.

İstanbul’daki Iğdırlılar’ın buluşma adresi olan Iğdırlılar Sosyal Dayanış-
ma ve Kültür Derneği yöneticileri olarak sıla-i rahim gerçekleştirdik. 

Güven Gazetesi

Yeşil Iğdır Gazetesi
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Rumelili Yöneticiler olarak, Cumhuriyet Halk Partisi bayrağı altında her şeyi , herkesten daha iyi yapacaklarını söyleyen Ferzan Özer, 

“Yol, köprü, havaalanı fark etmez, ne yaptık diyorlarsa biz hepsinin daha iyisini yaparız. Bunları yaparken de, bayrağımızdan, vatanımızdan , Atatürk 

İlke ve İnklaplarından hiç bir şekilde vazgeçmeyiz. Hem yaratıcı hem çalışkan bir milletiz, hem de hedefi olan bir partinin neferleriyiz” dedi.
FE

RZ
AN

 Ö
ZE

R 24 Haziran 
Seçimlerini 
Değerlendirdi

Bakırköy’de geçmiş dönem belediye meclis üyeliği ve ilçe başkanlığı yaptıktan sonra, ilçe-
de hayata geçirdikleri projeleri referans göstererek 123 yıllık Eyüp geçmişi ile Cumhuriyet 
Halk Partisi’nden Belediye Başkan Adayı seçilen Rumelili Ferzan Özer, ülkenin kaderini 
belirleyecek olan erken seçimle ilgili sorularımızı cevaplayarak, düşüncelerini paylaştı. 

“Biz Rumelili'ler memleket kaybetmiş 
bir milletiz. Dört şeyi tartıştırmayız. Kur-an, 
Vatan, Bayrak ve Atatürk” diyen Ferzan Özer, 
ülkenin birlik ve beraberliği için her türlü mü-
cadeleye hazır olduklarını ifade etti. Bir siyasi 
partinin, yarın seçim yapılacakmış gibi teşki-
latlarının hazır olması gerektiğini söyleyen 
Özer, “Cumhurbaşkanlığı sistemi değişeceği 
için insanlar biraz panikledi ama Cumhuriyet 
Halk Partisi köklü bir parti olarak seçimlere 
hazırdır” dedi. 

2014 yerel seçimlerinde Eyüp’ten Belediye 
Başkan Adayı olan CHP’li Ferzan Özer, İYİ 
Parti'nin seçimlere katılabilmesi 
için, 15 CHP'li milletvekilinin 
Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu'nun talimatıyla 
istifa ederek İYİ Parti'ye 
katılma hamlesini 
çok doğru bulduğu-
nu belirtti. Özer, 
“Yapılan hareketin 
ne kadar doğru 
olduğunu da, 
Adalet Kalkınma 
Partisi ve Mil-
liyetçi Hareket 
Partisi’nin isyan-
ları gösteriyor” 
diyerek devam 
etti. 
7 HAZİRAN 
SEÇİMİNİ ÖRNEK 
ALMALIYIZ 

Milletvekili 
adaylığının merkez 
ataması yöntemi ile 
yapılması konusunda da 
düşüncelerini sorduğumuz 
Ferzan Özer, ön seçim yapmak 
için yeterli zamanın olmadığını 
belirterek, bu kadar kısıtlı bir zamanda 
ülkenin geleceği söz konusu iken parti içi yarışı 
da doğru bulmadığını söyledi. 

7 Haziran seçimlerinden sonra yapılan 1 Ka-
sım seçimlerinde, iktidar partisinin 256 Millet-
vekili değişikliğine giderek oylarını yüzde 9.5 
oranında arttırdığını, muhalefet partisi olarak 
2 Milletvekili değişikliği ile oyların aynı kaldı-
ğını hatırlatan Ferzan Özer, “1 Kasım’da bunun 
acısını yaşamış bir parti olarak, kadroların 
biraz daha gençleşeceğini ve değiştirileceğini 
düşünüyor, genel merkezimizin de bu bilinçle 
değerlendirme yapacağına inanıyorum” dedi. 
EN TEMEL MİRASLARIMDAN BİRİDİR EYÜP! 

2014 Eyüp Belediye Başkan Adaylığı ile 
ilgili çalışmaları hakkında da bilgi aldığımız 
Ferzan Özer, öncelikle kökleri 123 yıl öncesine 
dayanan Rumelili ve Eyüplü bir ailenin ferdi 
olduğunu, tüm tarih kitaplarının ailesinden 
bahsettiğini ve Eyüp’ü atalarının kendisine bı-
raktığı en temel miras olarak gördüğünü ifade 
etti. Seçimlere 35 gün kala sokağa çıktığını 
belirten Özer, “20 senedir Eyüp’te iktidar olan 
Ak Parti bizden tam 45 gün önce seçim çalış-
malarına başladı. Çok yüksek oy almamızın bir 
kaç sebebi var tabi ama esas olan CHP’dir. Almış 
olduğumuz yüzde 40,1 oy oranı, tüm zaman-
ların en iyi oy oranıdır. Bu da tesadüf değildir” 
diyerek devam etti. 

Babası, amcası ve kuzenlerinin Eyüp Spor 
Kulübü Başkanlığı yaptığını, kendisinin de 80 li 

yıllarda Eyüp Spor’da Lisanslı Futbolcu oldu-
ğunu söyleyen Ferzan Özer, “Eyüp dünyanın ve 
İstanbul’un göz bebeğidir. 81 vilayetten insanı-
nın geldiği tek ilçedir” diyerek “Eyüp’ü alan ve 
orada başarılı olan, Türkiye’ye en kısa zamanda 
hâkim olur” ifadeleriyle konuşmasını sürdürdü. 
Bir daha ki seçimlerde yüzde 40 oranında oy 
almanın tüm partiler için zor olduğunu belirtti. 

CUMHURİYET TARİHİNİN EN ÖNEMLİ SEÇİMİ 
Erken seçimlerde siyaseten alacağı rolü 

sorduğumuz Ferzan Özer, hem Bakırköy hem 
Eyüp için resmi bir görev almasa da partisi için 

elinden gelen her şeyi yapacağını ve bu 
seçimi kazanmaları gerektiğini söy-

ledi. “Ülkemizin zor bir döneme 
girdiğine inananlardanım. 

24 Haziran Cumhuriyet 
tarihinin en önemli 

seçimidir” diyerek 
konuşmasına devam 

etti. Milletvekilliği 
ile ilgili düşünce-
lerini aldığımız 
Ferzan Özer, 
siyaset yapan her 
insanın milletve-
kili olma hedefi 
olduğunun altını 
çizerek, bu se-
çimde Rumelililer 

‘in önemli bir rol 
oynayacağını ve 

öne çıkacağını dü-
şündüğünü belirtti. 

İyi Parti ile ittifak ya-
pılsa bile, her partinin 

kendi 

liste-
sini çıkara-

cağını ve dolayısı 
ile 2. ve 3. bölgede 
Rumelili adaya ihtiyaç 
duyulacağını söyledi.
ÖZER, RUMELİLİ 
VAKIF VE DERNEK 
ÇALIŞMALARINI ANLATTI 

Rumeli Yönetici ve İş 
Adamları Derneği (RUYİAD) 
Başkan Yardımcısı ve Rume-
li Türkleri Vakfı (RUTEV) ile 
yakın ilişkileri olan Ferzan 
Özer, eşinin de Rumelili 
Kadınlar Vakfı Başkan Yar-
dımcılığı görevini üstlendiğini 
söyleyerek, yaptıkları çalışma-
ları anlattı. 

Ferzan Özer, yıllık bütçesi 5 
milyon olan ve devletten hiç bir 
yardım almadan çalışmalarına 
aralıksız devam eden (RUTEV) Ru-
meli Türkleri Vakfı’nda, Balkanlar-
dan gelen Rumeli kökenli 180 yatılı 
öğrencinin okuduğunu söyledi. 
Sabah, öğlen ve akşam yemekleri-
nin yanı sıra 24 saat sıcak sularının 
olduğunu söyleyerek, “Vakfımıza üye 
olma şartı aranmaksızın, yoldan ge-
çen temizlik görevlisi, emniyet görev-
lisi, kamu görevlisi fark etmeksizin hiç 
kimsesi olmayan, gariban biri yada her 

hangi biri girip hiç bir ücret ödemeden yeme-
ğini yiyebilir, çayını içebilir” dedi. Ayrıca vakıf 
bünyesinde bir huzur evlerinin olduğunu da 
belirten Özer, yaklaşık 60 yaşlının da bakımını 
da vakfın üstlendiğini söyledi. 

Merkezi Yeşilyurt’ta olan Rumeli Eğitim 
Vakfı’nda da Rumeli kökenli olma şartıyla 
yaklaşık 100 çocuk okuttuklarını, şehit çocuk-
larında ise hiç bir şart aramadıklarını belirten 
Ferzan Özer, RUTEV ve RUYİAD olarak her yıl 
Balkanlarda iftar verdiklerini, Sırbıstan, Arna-
vutluk, Makedonya, Kosava, Hırvatistan gibi 
farklı bölgelerde sokak iftarları düzenledikleri-
ni ve en az 1000 kişinin katıldığını söyleyerek, 
bu yılda 24-25-26 ve 27 Mayıs’ta orada olacak-
larını belirtti. Düzenledikleri iftar programla-
rına ek olarak, bu yıl Üsküp’ün Vrejala köyünde 
Osmanlıdan kalma ve kaderine terk edilmiş, 
yok olmaya yüz tutmuş bir camiyi iş adamları-
nın katkısı ile ibadete açacaklarını söyledi. 
RUMELİ NÜFUSU 35 MİLYONA ULAŞTI 

Geçtiğimiz günlerde Balkan ve Rumeli 
Dernekleri yöneticilerinin düzenlediği ve CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun da katıl-
dığı Balkan Çalıştayı’nda, 150 senedir devam 

eden göçten ve kız alıp vermeden dolayı Rumeli 
kökenli nüfusun 35 milyon civarına ulaştığı bil-
gisi verilmişti. Rumeliler ‘in siyasette yeterince 
temsil edilip edilmediği hakkında düşüncelerini 
sorduğumuz Ferzan Özer, “Cumhuriyet’i kuran 
bir Rumelilidir. Sporda, Sanatta, İş Adamlığında 
müthiş bir başarı elde ettik ama ne yazık ki 
siyasette yeterince temsil hakkını elde edeme-
dik” diyerek sitemini dile getirdi. Ferzan Özer, Cumhurbaşkanlığı seçimine girmeye hak 

kazanan 11 partinin de kendi adayını açıklamasından 
yana olduğunu, en çok oy alan iki adayın ikinci turda 

yarışacağını söyleyerek, parti disiplini gereği üst düzey 
yöneticilerle görüşmeden yapılan adaylık adaylık açık-

lamalarını da doğru bulmadığını belirtti. 
Cumhuriyet Halk Partisi üst yöneticilerinin ve genel 

başkanlarının doğru bir isimde karar vereceğin-
den hiç şüphesi olmadığını da sözlerine ekleyen 
Özer, “Cumhurbaşkanı adayı olmanın koşulları 

bellidir. Koşulların başındaki maddelerden 
biri üniversite mezunu olma şartıdır. Bu 

şartında bir şekilde kanıtlanır olması 
gerekir. Diplomasını göstermek 

koşulu ile herkes aday 
olabilir” dedi.

Cumhurbaşkanı 

Adayı Olmanın 
Koşulları 
Bellidir

Vakıflarında okuyan 8 ço-

cuğun şu anda Makedonya da 

Milletvekili olduğunu, Arnavut-

luk’ta bulunan en büyük turizm 

şirketinin başında olan kişinin 

de yine okuttukları çocukların-

dan biri olduğunu, Kosova da 

büyük iş adamları ve piar şirket-

lerinin başında olanların yine 

vakıfları aracılığı ile okuyan 

çocukları olduğunu büyük bir 

gururla söyleyen Özer, ”Ama ne 

yazık ki siyasette yerince temsil 

edildiğimize inanmıyorum” 

dedi. 
“Partimizi, Cumhuriyetimizi 

kuran bir Rumelili olduğu halde, 

ne yazık ki yönetimlerde yokuz” 

diyerek sitem eden Ferzan Özer, 

“CHP’nin en fazla oy aldığı böl-

gelere dikkat ederseniz Rume-

liler'in en çok yaşadığı bölgeler 

olan Trakya ve Ege'dir. Biz ora-

dan buraya gelirken kültürümü-

zü, yemeğimizi, sporumuzu ve 

sanatımızıda getirdik. Dört şeyi 

de tartışmaya açmadık, açma-

yacağız. Bayrak, Vatan, Kur-an 

ve Mustafa Kemal Atatürk. Geri 

kalan her şeyi tartışmaya da ha-

zırız“ ifadeleri ile düşüncelerini 

anlattı. 
“Vatan kaybeden bir millet 

olarak, vatanımızın kıymetini 

çok iyi biliriz” diyen Rumelili 

Ferzan Özer, oy verdikleri halde 

siyasetten uzak kalmalarının 

en büyük sebebini ‘Balkanlar 

da yaşanan acı olaylar’ diyerek 

açıkladı. Özer, “Balkanlar da 

kan gövdeyi götürüyor. Sırp, 

Hırvat, Bulgar ve Yunanlılar 

başta olmak üzere Müslüman 

ve Türk kardeşlerimizi kat-

lediyorlar. Bizim atalarımız 

gündüz tarlada ve iş yerlerinde 

çalışırken, akşam hemen evine 

gidiyormuş ki baskın yemesin 

diye. Devletlerin tüm mallarına 

el koyup göçe zorlamasından 

sonra,  ecdadımız devletten ve 

hükümetten korkup, siyasetten 

hep uzak durmuştur. Siyasetten 

uzak kalmamızın tek sebebi 

budur” dedi. “Muhacirliğin 60 

tane zorluğu vardır. En basiti 

ölümdür” diyerek konuşmasını 

tamamladı.

Siyaseten Yeterince 

Temsil Edilmiyoruz

Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam



16 Eylül Mahallesi 3014 Sokak No: 111 / A Çeşme-İZMİR/TÜRKİYE

info@cesmenazresort.com
0232 712 70 84

0232 712 70 88

KENT GÜNCEL12 1 Mayıs 2018 Salı

Yeşille mavinin, rüzgarla 
dalgaların dansettiği; 

dünyanın en güzel 
koylarından birinde 

yüksek beklentilerinize 
hitap edecek, ayrıcalıklı 

bir otel... Hayattan huzurlu 
bir mola alıp, hayallerinizi 
yaşamaya davetlisiniz….

Mutluluk Garantili 

Bir Otel: 

Yalçın Bayrak ile Çeşme 
Naz’ı, İzmir’de misafirlere 
sundukları huzur dolu İzmir 
kokulu güzel oteli konuştuk. 
İzmir’in nacizane güzellikle-
rini yansıtan Çeşme Naz otel 
Yalçın Bayrak yönetmeliğinde 
yürütülmektedir. Yapılan 
muhteşem sohbet üzerine 
sorduğumuz sorulara cevap 
veren Bayrak İstanbul’u İzmir 
Çeşme Naz otelde görmek 
isteriz dedi.
YALÇIN BEY BİZE KENDİNİZİ 
ANLATIR MISINIZ SİZİ BİRAZ 
TANIYALIM?

Bafralı bir iş adamıyım 
tekstil sektöründe üretici 
Almanya’ya ihracat yapan bir 
fabrika sahibiyim. 
NE ZAMANDAN BERİ 
BU İŞLE MEŞGULSÜNÜZ?

Sektörün zayıflamasıyla 

son 3 yıldır turizm otelcilik 
sektöründe girmiş bulunmak-
tayım.
OTELCİLİK SEKTÖRÜ NE 
DURUMDA?

Otelcilik turizmin göz 
bebeğidir ve bu yıl otelcilerin 
Altın yılı olacaktır çünkü hem 
dış pazar hem iç pazarda ciddi 
satış artışları görüyoruz.
OTELİNİZİN ÖZELLİKLERİNİ 
ANLATIR MISINIZ?

Biz İzmir Çeşme ilçesinde 
Ayasaranda koyunda kendine 
özel koyu olan ve sakız adası 
manzaralı bir Ege oteliyiz 
Çeşme destinasyonu iç pazar 
destinasyonu olup özellikle İs-
tanbul’un çok tercih ettiği bir 
bölgedir. İzmir’e 80 km uzak-
lıkta olan Çeşme’deki otelimiz 
aynı zamanda İzmirliler ‘in 

özellikle hafta sonlarındaki ilk 
tercihidir. Otelimiz ve Çeşme 
bölgesi söylediğim gibi iç 
pazarın yani Türk misafirlerin 
vazgeçilmezidir”  ifadesinde 
bulundu. 
EN ÇOK HANGİ BÖLGEDEN 
TALEP GÖRÜYORSUNUZ?

İstanbul başta olmak üzere 
İzmir,  Ankara, Bursa illerinin-
de çok tercih ettiği bölgedir.

Görüşmemiz sonrası Yalçın 
Bayrak bize Çeşme Naz otelin 
konseptini anlattı.

Konseptimiz
Her şey dahil sisteminde hizmet veren otelimizde sabah, öğle 

ve akşam açık büfe yemekler ücretsizdir. Tesisin belirlemiş olduğu markalar 
dahilinde bazı yerli alkollü ve alkolsüz içecekler 10.00-23.00 saatleri arasında ücretsiz.

Hizmet Saatleri: 
08:00 – 10:00 Açık Büfe Kahvaltı (Ana Restoran) 

12:30 – 14:00 Açık Büfe Öğle Yemeği (Ana Restoran) 
19:30 – 21:30 Açık Büfe Akşam Yemeği (Ana Restoran) 

15:00 – 17:00 Snack Büfe 
17:00 – 18:00 Kek Saati 

19:00 – 02:00 A’la Carte Restoran (Tüm hizmetler ücretli) 
10:00 – 18:00 Havuz Bar (Yerli Alkollü – Alkolsüz İçecekler Ücretsizdir.) 
10:00 – 22:30 Lobby Bar (Yerli Alkollü – Alkolsüz İçecekler Ücretsizdir.)

ÇESME NAZ RESORT
Ayasaranda Koyu Mevkii’ndeki tesis; Çeşme merkeze 1 km, İzmir şehir merkezine 90 km ve 

Adnan Menderes Havalimanı’na 108 km mesafede konumlanıyor. Çeşme Naz Resort odalarına 
giriş, saat 14.00’ten itibaren başlıyor. Odalardan çıkış saati ise en geç 12.00. Tesise evcil hayvan 

kabul edilmiyor. Tesiste hizmet veren açık alanların kullanımı mevsim koşullarına bağlı.

Nefes kesici muhteşem manzarası, mis kokulu ağaçları ve büyüleyici 
plajı ile eşsiz 

konumunda Çeşme Naz Hotel, sizi masalsı güzelliğin benzersiz lüksüne davet ediyor.

ELİZAN ALTUNUFAĞI
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